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12-VOLT-AKKUGERÄTE 
OUTILS SANS-FIL 12 V
AKKU-BOHRSCHRAUBER | PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Bohrfutter-⌀ | 
Plage de serrage 
du mandrin

Max. Drehmoment 
hart / weich |  
Couple maxi.  
(vissage dur / tendre)

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSR 12V-15  Karton | Carton – 10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 538 473 0601868101 3601H68102 0.60 104,96 A

GSR 12V-15  L-BOXX – 10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 773 263 060186810D 3601H68102 0.60 132,27 A

GSR 12V-15  Tasche | 
Sacoche

2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-20

10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 895 248 060186810F 3601H68102 1.57 195,22 A

GSR 12V-15 
+ 25-tlg. Zubehör-Set |  
Set d’accessoires  
25 pièces

Tasche | 
Sacoche

2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-20

10 mm 30 / 15 Nm 4 059 952 563 879 060186810H 3601H68102 1.57 204,67 A

GSR 12V-15  L-BOXX 2 × 2,0Ah /  
GAL 12V-40

10 mm 15 / 30 Nm 3 165 140 727 495 0601868109 3601H68102 1,46 241,43 A

GSR 12V-15 FC  Karton | Carton – 10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 889 810 06019F6004 3601JF6000 0.60 130,17 A

GSR 12V-15 FC  
+ GFA 12-B

L-BOXX – 10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 847 704 06019F6002 3601JF6000   0.60 184,77 A

GSR 12V-15 FC  
+ GFA 12-B

L-BOXX 2 × 2,0Ah 7 mm 15 / 30 Nm 3 165 140 847 698 06019F6001 3601JF6000 1,46 283,42 A

GSR 12V-15 FC  
+ GFA 12-B/W/E/X

L-BOXX 2 × 2,0Ah 7 mm 15 / 30 Nm 3 165 140 847 322 06019F6000 3601JF6000 1.57 386,32 A

GSR 12V-35  Karton | Carton – 10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 953 696 06019H8000 3601JH8000 0.60 149,07 A

GSR 12V-35  L-BOXX – 10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 953 702 06019H8001 3601JH8000 0.60 175,32 A

GSR 12V-35   L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 953 719 06019H8002 3601JH8000 1.57 320,17 A

GSR 12V-35 FC  
+ GFA 12-B

Karton | Carton – 10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 936 958 06019H3004 3601JH3000 0.60 169,02 A

GSR 12V-35 FC  
+ GFA 12-B

L-BOXX – 10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 936 934 06019H3002 3601JH3000 0.60 226,77 A

GSR 12V-35 FC  
+ GFA 12-B/W/E/X

L-BOXX – 10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 936 941 06019H3003 3601JH3000 0.60 318,12 A

GSR 12V-35 FC  
+ GFA 12-B 

L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 936 927 06019H3001 3601JH3000 1.57 361,13 A

GSR 12V-35 FC  
+ GFA 12-B/W/E/X

L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

10 mm 35 / 20 Nm 3 165 140 936 910 06019H3000 3601JH3000 1.57 462,97 A

GSR 12V-35 HX Karton | Carton – 10 mm 35 / 20 Nm 4 059 952 514 031 06019J9103 3601JJ9100 0.60 163,77 A

GSR 12V-35 HX L-BOXX – 10 mm 35 / 20 Nm 4 059 952 514 024 06019J9102 3601JJ9100 0.60 190,03 A

GSR 12V-35 HX Karton | Carton 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

10 mm 35 / 20 Nm 4 059 952 514 017 06019J9101 3601JJ9100 1.57 309,67 A

GSR 12V-35 HX L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

10 mm 35 / 20 Nm 4 059 952 514 000 06019J9100 3601JJ9100 1.57 336,97 A

Bosch GO L-BOXX Mini Bit-Set 25-tlg. /  
1 × Schrauberbit PH2 
/ USB Aufsatz /  
Micro-USB-Kabel 

6,35 mm 5 / 2,5 Nm 4 059 952 548 739 06019H2101 3601JH2101 1.57 104,92 A

AKKU-TROCKENBOHRSCHRAUBER | VISSEUSES PLAQUISTE SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Bohrfutter-⌀ | 
Plage de serrage 
du mandrin

Max. Drehmoment 
hart / weich |  
Couple maxi.  
(vissage dur / tendre)

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GTB 12V-11  Karton | Carton – – 11 / 3 Nm 3 165 140 782 968 06019E4002 3601JE4001 0.60 173,21 A

GTB 12V-11  L-BOXX – – 11 / 3 Nm 3 165 140 821 933 06019E4003 3601JE4001 1.57 200,46 A
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vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois
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AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER | PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Bohrfutter-⌀ | 
Plage de serrage 
du mandrin

Max. Drehmoment 
hart / weich |  
Couple maxi.  
(vissage dur / tendre)

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSB 12V-15  Karton | Carton – 10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 630 405 06019B6901 3601JB6901 0.60 120,72 A

GSB 12V-15  L-BOXX – 10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 773 287 06019B690E 3601JB6901 0.60 148,02 A

GSB 12V-15  Tasche | 
Sacoche

2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-20

10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 995 955 06019B690H 3601JB6901 1.57 212,03 A

GSB 12V-15  
+ 25-tlg. Zubehör-Set |  
Set d’accessoires 25 
pièces

Tasche | 
Sacoche

2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-20

10 mm 30 / 15 Nm 4 059 952 563 923 06019B690K 3601JB6901 1.57 221,46 A

GSB 12V-15  
+ 39-tlg. Zubehör-Set |  
Set d’accessoires  
39 pièces

Tasche | 
Sacoche

1 × GBA 12V 2.0Ah /  
1 × GBA 12V 4.0Ah /  
GAL 12V-20

10 mm 30 / 15 Nm 3 165 140 895 064 06019B690G 3601JB6901 1.57 258,22 A

GSB 12V-35 Karton | Carton – – 35 / 20 Nm 4 059 952 513 980 06019J9002 3601JJ9000 0.60 163,77 A

GSB 12V-35 L-BOXX – – 35 / 20 Nm 4 059 952 513 973 06019J9001 3601JJ9000 0.60 190,03 A

GSB 12V-35 L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-20

– 35 / 20 Nm 4 059 952 513 966 06019J9000 3601JJ9000 1.57 336,97 A

AKKU-DREHSCHLAGSCHRAUBER | VISSEUSES À CHOCS / BOULONNEUSES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Werkzeug-
aufnahme | 
Porte-outils

Max. Drehmoment 
hart / weich |  
Couple maxi. (vissa-
ge dur / tendre)

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GDR 12V-105  L-BOXX –  1/4" 105 Nm 3 165 140 773 201 06019A6906 3601JA6901 0.60 193,16 A

GDR 12V-105  L-BOXX 2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-40

 1/4" 105 Nm 3 165 140 727 440 06019A6977 3601JA6901 1.57 320,17 A

GDR 12V-110  Karton | Carton –  1/4" 110 Nm 3 165 140 763 011 06019E0002 3601JE0001 0.60 199,47 A

GDR 12V-110  L-BOXX –  1/4" 110 Nm 3 165 140 799 867 06019E0003 3601JE0001 0.60 225,72 A

GDR 12V-110 L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

 1/4" 110 Nm 3 165 140 910 682 06019E0005 3601JE0001 1.57 346,43 A

GDR 12V-105 Karton –  1/4" 105 Nm 3 165 140 547 956 06019A6901 3601JA6901 0.56 165,87 A

GDS 12V-115  Karton | Carton –  3/8" 115 Nm 3 165 140 765 114 06019E0101 3601JE0101 0.60 199,47 A

GDS 12V-115  L-BOXX –  3/8" 115 Nm 3 165 140 799 874 06019E0102 3601JE0101 0.60 225,72 A

GDS 12V-115 L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

 3/8" 115 Nm 3 165 140 910 705 06019E0103 3601JE0101 1.57 346,43 A

AKKU-WINKELSCHLEIFER | MEULEUSES ANGULAIRES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Scheiben-⌀ | 
Perçage, ⌀

Leerlaufdrehzahl |  
Régime à vide

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GWS 12V-76  Karton | Carton – 76 mm 19.500 min-1 3 165 140 813 204 06019F2000 3601JF2001 0.60 165,87 A

GWS 12V-76  L-BOXX – 76 mm 19.500 min-1 3 165 140 843 591 06019F2003 3601JF2001 0.60 193,16 A

GWS 12V-76  Tasche 2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-40

76 mm 19.500 min-1 3 165 140 999 564 06019F200C 3601JF2001 1.57 325,43 A

GWS 12V-76  L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

76 mm 19.500 min-1 3 165 140 913 393 06019F200B 3601JF2001 1.57 365,32 A

AUFSÄTZE FÜR AKKU-BOHRSCHRAUBER FLEXICLICK | 
ACCESSOIRES POUR PERCEUSE-VISSEUSE SANS-FIL FLEXICLICK

Typ Verpackung | 
Emballage

FlexiClick System EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GFA 12-X Bitaufsatz | Porte-embout Karton | Carton 12 V 3 165 140 847 643 1600A00F5J 1600A005HS – 29,40 –

GFA 12-B Bohrfutteraufsatz | Mandrin 10 mm Karton | Carton 12 V 3 165 140 847 636 1600A00F5H 1600A005HR – 45,16 –

GFA 12-W Winkelaufsatz | Renvoi d’angle Karton | Carton 12 V 3 165 140 847 650 1600A00F5K 1600A005HP – 45,16 –

GFA 12-E Exzenteraufsatz | Mandrin excentré Karton | Carton 12 V 3 165 140 847 667 1600A00F5L 1600A005HN – 45,16 –

AKKU-STICHSÄGE | SCIES SAUTEUSES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz | 
Profondeur de coupe dans le bois

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GST 12V-70  Karton | Carton – 70 mm 3 165 140 711 463 06015A1001 3601EA1001 0.60 153,27 A

GST 12V-70  L-BOXX – 70 mm 3 165 140 770 521 06015A1002 3601EA1001 0.60 179,51 A

GST 12V-70   L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

70 mm 3 165 140 895 200 06015A1005 3601EA1001 1.57 332,77 A

AKKU-SÄBELSÄGE | SCIES SABRES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz | 
Profondeur de coupe dans le bois

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSA 12V-14  Karton | Carton – 65 mm 3 165 140 603 836 060164L902 3601F4L901 0.60 165,87 A

GSA 12V-14  L-BOXX – 65 mm 3 165 140 773 232 060164L905 3601F4L901 0.60 193,16 A

GSA 12V-14   L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

65 mm 3 165 140 910 651 060164L976 3601F4L901 1.57 346,43 A

AKKU-HANDKREISSÄGE | SCIE CIRCULAIRE SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz | 
Profondeur de coupe dans le bois

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GKS 12V-26  Karton | Carton – 26,5 mm (90°) 3 165 140 755 849 06016A1001 3601FA1001 0.60 165,87 A

GKS 12V-26  L-BOXX – 26,5 mm (90°) 3 165 140 772 853 06016A1002 3601FA1001 0.60 198,43 A

GKS 12V-26  L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

26,5 mm (90°) 3 165 140 895 217 06016A1005 3601FA1001 1.57 325,43 A

AKKU-MULTICUTTER | DÉCOUPEURS-PNCEURS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

   EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GOP 12V-28  Karton | Carton – 3 165 140 842 501 06018B5001 3601HB5000 0.60 165,87 A

GOP 12V-28  L-BOXX –   3 165 140 842 488 06018B5002 3601HB5000 0.60 193,16 A

GOP 12V-28 L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

  3 165 140 943 819 06018B5006 3601HB5000 1.57 431,48 A

AKKU-SCHEREN | CISEAUX SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

   EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSC 12V-13  Karton | Carton – 3 165 140 577 298 0601926105 3601J26103 0.60 370,62 A

GSC 12V-13  L-BOXX –   3 165 140 987 790 060192610A 3601J26103 0.60 396,86 A

GSC 12V-13 L-BOXX 2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-40

  3 165 140 730 761 0601926108 3601J26103 1.57 528,07 A

GUS 12V-300  Karton | Carton – 3 165 140 607 414 06019B2901 3601JB2900 0.60 165,87 A

GUS 12V-300  L-BOXX – 3 165 140 773 218 06019B2905 3601JB2900 0.60 193,16 A

GUS 12V-300 L-BOXX 2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-40

3 165 140 730 785 06019B2904 3601JB2900  1.57 339,07 A

AKKU-KANTENFRÄSER | AFFLEUREUSES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

   EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GKF 12V-8  L-BOXX – 3 165 140 909 792 06016B0002 3601FB0000 0.60 237,26 A

GKF 12V-8  L-BOXX –   3 165 140 909 785 06016B0001 3601FB0000 0.60 290,82 A

GKF 12V-8 L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

  3 165 140 909 778 06016B0000 3601FB0000 1.57 447,21 A
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vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois
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AKKU-MULTIROTATIONSWERKZEUG | OUTILS ROTATIFS MULTIFONCTIONS SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

   EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GRO 12V-35  Karton | Carton –   3 165 140 708 999 06019C5000 3601JC5001 0.60 153,27 A

GRO 12V-35  L-BOXX –   3 165 140 771 573 06019C5002 3601JC5001 0.60 179,51 A

GRO 12V-35 L-BOXX 2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-40

  3 165 140 709 002 06019C5001 3601JC5001 1.57 298,12 A

AKKU-WINKELBOHRMASCHINE | PERCEUSES D‘ANGLE SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Bohrfutter-⌀ |  
Plage de 
serrage  
du mandrin

Max. Drehmoment  
hart / weich |  
Couple maxi.   
(vissage dur / tendre)

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GWB 12V-10 Karton | Carton 10 mm 3/11 Nm 3 165 140 645 140 0601390905 3601C90902 0.56 156,42 A

GWB 12V-10  L-BOXX – 10 mm 3/11 Nm 3 165 140 773 256 0601390909 3601C90902 0.56 183,73 A

GWB 12V-10 L-BOXX 2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-40

10 mm 3/11 Nm 3 165 140 730 846 0601390908 3601C90902 1.46 271,87 A

AKKU-SAUGER | ASPIRATEURS ACCUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GAS 12V  Karton | Carton – 3 165 140 773 188 06019E3000 3601JE3000 0.60 118,62 A

GAS 12V  L-BOXX – 3 165 140 773 195 06019E3001 3601JE3000 0.60 148,02 A

GAS 12V L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

3 165 140 819 923 06019E3003 3601JE3000 1.57 282,38 A

AKKU-HOBEL | RABOT
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GHO 12V-20  Karton | Carton – 3 165 140 866 583 06015A7000 3601EA7000 0.60 304,48 A

GHO 12V-20  L-BOXX – 3 165 140 922 876 06015A7002 3601EA7000 0.60 330,73 A

GHO 12V-20 L-BOXX 2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40

3 165 140 866 590 06015A7001 3601EA7000 1.57 486,07 A

AKKU-EXZENTERSCHLEIFER | PONCEUSE EXCENTRIQUE SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schleifteller Leerlaufdrehzahl EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GEX 12V-125 Karton | Carton – 125 mm 10.000 min-1 4 059 952 539 478 0601372101 3601C72100 0,60 174,27 A

GEX 12V-125 L-BOXX – 125 mm 10.000 min-1 4 059 952 539 461 0601372100 3601C72100 0,60 201,57 A

AKKU-LAMPEN | LAMPES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Lichtstrom |  
Flux lumineux 
(Lumen)

Betriebszeit 12 V |  
Autonomie 12 V

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GLI 12V-80  Karton | Carton – 80 lm – 3 165 140 825 481 0601437V00 3601D37V01 0.60 52,47 A

GLI 12V-300  Karton | Carton – 300 lm 180 min/Ah 3 165 140 876 179 06014A1000 3601DA1000 0.60 68,22 A

GLI 12V-330  Karton | Carton – 330 lm 180 min/Ah 3 165 140 741 750 06014A0000 3601DA0001 0.60 97,62 A

AKKUS | BATTERIES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
  EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBA 12V 2.0Ah  Karton | Carton   3 165 140 730 358 1600Z0002X 1607A350C5 0.27 59,83 –

GBA 12V 3.0Ah  Karton | Carton   3 165 140 894 494 1600A00X79 1607A3506A 0.27 73,49 –

GBA 12V 6.0Ah  Karton | Carton   3 165 140 894 579 1600A00X7H 1607A3506F 0.86 106,01 –

Adapter

GAA 12V-21 Karton | Carton   3 165 140 937 405 0618800079 1600A01433 0,56 49,32 –

LADEGERÄT | CHARGEUR
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Spannungsbereich | 
Tension de charge de la batterie

Ladestrom | 
Courant de charge 

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GAL 12V-40  Karton | Carton 12 V 4,0 A 3 165 140 968 133 1600A019R3 2607226219 0.60 58,77 –

12V PRODUKT-HIGHLIGHTS | PRODUITS PHARES 12V
Typ | Type Verpackung 

| Emballage
Lieferumfang |  
Accessoires fournis

Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

 EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. Réf. 
outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Akku-Bohrschrauber  
GSR 12V-15

Tasche | 
Sacoche

GSR 12V-15  
+ 25-tlg. Zubehör-Set

2 × GBA 12V 2.0Ah /   
GAL 12V-20

 4 059 952 563 879 060186810H 3601H68102 0,60 204,67 A

Akku-Schlagbohr-
schrauber  
GSB 12V-15

Tasche | 
Sacoche

GSB 12V-15  
+ 25-tlg. Zubehör-Set

2 × GBA 12V 2.0Ah /   
GAL 12V-20

4 059 952 563 923 06019B690K 3601JB6901 0,60 221,46 A

Akku-Bohrschrauber  
GSR 12V-15

Tasche | 
Sacoche

GSR 12V-15  
+ 39-tlg. Zubehör-Set

1 × GBA 12V 4.0Ah /   
1 × GBA 12V 2.0Ah /   
GAL 12V-20

 3 165 140 800 624 0615990G6L 3601H68102 0,60 241,43 A

Akku-Bohrschrauber  
GSR 12V-15

Tasche | 
Sacoche

GSB 12V-15  
+ 39-tlg. Zubehör-Set

1 × GBA 12V 4.0Ah /   
1 × GBA 12V 2.0Ah /   
GAL 12V-20

3 165 140 895 064 06019B690G 3601H68102 0,60 258,22 A

12V PROFI-SETS | COMBO-KITS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Lieferumfang |  
Accessoires fournis

Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

 EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. Réf. 
outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

4-tlg. Profi-Set 12V Werkzeug
tasche |  
Sacoche 
d‘outils

GSR 12V-15 /  
GSA 12V-14 /  
GST 12V-70 /  
GLI 12V-80

2 × GBA 12V 3.0Ah /   
GAL 12V-40

 4 059 952 566 726 0615990M06 3601H68102 | 
3601F4L901 | 
3601EA1001 | 
3601D37V01

5,51 533,10 –

5-tlg. Profi-Set 12V XL-BOXX GSR 12V-15 /  
GST 12V-70 /   
GOP 12V-28 / 
GKS 12V-26 /  
GSA 12V-14

3 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-20

4 059 952 570 037 0615A0017C 3601H68102 | 
3601EA1001 | 
3601HB5000 | 
3601FA1001 | 
3601F4L901 

5,51 924,76 –

5-tlg. Profi-Set 12V XL-BOXX GSR 12V-15 FC  
+ Aufsätze | Adaptateurs /  
GOP 12V-28 /  
GHO 12V-28 /  
GWS 12V-76 /  
GST 12V-70

2 × GBA 12V 2.0Ah /   
1 × GBA 12V 3.0Ah /   
GAL 12V-40

 4 059 952 570 044 0615A0017D 3601JF6000 | 
3601HB5000 | 
3601EA7000 | 
3601JF2001 | 
3601EA1001

5,51 1.133,70 –

STARTER-SETS | SET DE BASES
Typ | Type Verpackung |  

Emballage
EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

2 × GBA 12V 2.0Ah /  
GAL 12V-40 

Karton | Carton 3 165 140 968 188 1600A019R8 1607A350EL | 
2607226219

1.72 122,77 –

1 × GBA 12V 2.0Ah /  
1 × GBA 12V 4.0Ah /  
GAL 12V-40 

Karton | Carton 3 165 140 990 219 1600A01NC9 2607226219 | 
1607A350EL | 
1607A350BW

1.72 145,86 –

2 × GBA 12V 3.0Ah /  
GAL 12V-40 

Karton | Carton 3 165 140 968 232 1600A019RD 1607A3506A | 
2607226219

1.72 145,86 –

2 × GBA 12V 6.0Ah /  
GAL 12V-40 

Karton | Carton 3 165 140 968 669 1600A01B20 1607A3506F | 
2607226219

1.72 212,02 –
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vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois
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HEIZKLEIDUNG | VÊTEMENTS CHAUFFANTS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Lieferumfang |  
Accessoires fournis

Größe | 
Taille

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Beheizbare Outdoorjacke | Veste d‘extérieur chauffante

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GAA 12V-21 S 4 059 952 580 555 06188000DX 1600A01Z4N 0.60 239,37 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GAA 12V-21 M 4 059 952 580 562 06188000DY 1600A01Z4N 0.60 239,37 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GAA 12V-21 L 4 059 952 580 579 06188000DZ 1600A01Z4N 0.60 239,37 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GAA 12V-21 XL 4 059 952 580 586 06188000E0 1600A01Z4N 0.60 239,37 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GAA 12V-21 XXL 4 059 952 580 593 06188000E1 1600A01Z4N 0.60 239,37 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GAA 12V-21 XXXL 4 059 952 580 609 06188000E2 1600A01Z4N 0.60 239,37 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

S 4 059 952 580 623 06188000FX 1600A01Z4N 2.33 287,58 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

M 4 059 952 580 630 06188000FY 1600A01Z4N 2.33 287,58 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

L 4 059 952 580 647 06188000FZ 1600A01Z4N 2.33 287,58 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XL 4 059 952 580 654 06188000G0 1600A01Z4N 2.33 287,58 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XXL 4 059 952 580 661 06188000G1 1600A01Z4N 2.33 287,58 –

GHJ 12+18V Unisex  Karton | Carton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XXXL 4 059 952 580 678 06188000G2 1600A01Z4N 2.33 287,58 –

Beheizbare Weste | Gilet chauffant

GHV 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 S 4 059 952 580 722 06188000EA 1600A01Z5A 0.60 215,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 M 4 059 952 580 739 06188000EB 1600A01Z5A 0.60 215,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 L 4 059 952 580 746 06188000EC 1600A01Z5A 0.60 215,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 XL 4 059 952 580 753 06188000ED 1600A01Z5A 0.60 215,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 XXL 4 059 952 580 760 06188000EE 1600A01Z5A 0.60 215,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 XXXL 4 059 952 580 777 06188000EF 1600A01Z5A 0.60 215,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

S 4 059 952 580 791 06188000G4 1600A01Z5A 1.57 258,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

M 4 059 952 580 807 06188000G5 1600A01Z5A 1.57 258,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

L 4 059 952 580 814 06188000G6 1600A01Z5A 1.57 258,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XL 4 059 952 580 821 06188000G7 1600A01Z5A 1.57 258,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XXL 4 059 952 580 838 06188000G8 1600A01Z5A 1.57 258,22 –

GHV 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XXXL 4 059 952 580 845 06188000G9 1600A01Z5A 1.57 258,22 –

Beheizbares Hoodie | Sweat à capuche chauffant

GHH 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 S 4 059 952 580 890 06188000EP 1600A01Z5U 0.60 201,57 –

GHH 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 M 4 059 952 580 906 06188000ER 1600A01Z5U 0.60 201,57 –

GHH 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 L 4 059 952 580 913 06188000ES 1600A01Z5U 0.60 201,57 –

GHH 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 XL 4 059 952 580 920 06188000ET 1600A01Z5U 0.60 201,57 –

GHH 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 XXL 4 059 952 580 937 06188000EU 1600A01Z5U 0.60 201,57 –

GHH 12+18V Unisex Karton GAA 12V-21 XXXL 4 059 952 580 944 06188000EV 1600A01Z5U 0.60 201,57 –

GHH 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

S 4 059 952 580 968 06188000GB 1600A01Z5U 2.33 244,53 –

GHH 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

M 4 059 952 580 975 06188000GC 1600A01Z5U 2.33 244,53 –

GHH 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

L 4 059 952 580 982 06188000GD 1600A01Z5U 2.33 244,53 –

GHH 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XL 4 059 952 580 999 06188000GE 1600A01Z5U 2.33 244,53 –

GHH 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XXL 4 059 952 581 002 06188000GF 1600A01Z5U 2.33 244,53 –

GHH 12+18V Unisex Karton GBA 12V 2.0Ah / GAL 12V-20 /  
GAA 12V-21

XXXL 4 059 952 581 019 06188000GG 1600A01Z5U 2.33 244,53 –

18-VOLT-AKKUGERÄTE 
OUTILS SANS-FIL 18 V
AKKU-BOHRSCHRAUBER | PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Bohrfutter- 
⌀ | Plage de 
serrage du 
mandrin

Max. Drehmoment 
hart / weich |  
Couple maxi.  
(vissage dur / tendre)

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSR 18V-21  Karton | Carton – 13 mm 55 / 21 Nm 4 059 952 510 224 06019H1071 3601JH1000 0.60 158,51 B

GSR 18V-21  L-BOXX – 13 mm 55 / 21 Nm 3 165 140 979 429 06019H1009 3601JH1000 0.60 184,77 B

GSR 18V-21  L-BOXX 2 × GBA 18V 2.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 55 / 21 Nm 3 165 140 979 412 06019H1008 3601JH1000 1.57 283,42 B

GSR 18V-28 L-BOXX GBA 2 × 3.0 Ah /AL 
1820 CV

13 mm 63 / 28 Nm 4 059 952 552 934 0615990L7K 1607000Z4L 2.33 330,64 B

GSR 18V-28  Karton | Carton – 13 mm 63 / 28 Nm 3 165 140 940 757 06019H4100 3601JE6101 0.60 195,27 B

GSR 18V-28  L-BOXX – 13 mm 63 / 28 Nm 3 165 140 979 450 06019H4108 3601JE6101 0.60 221,52 B

GSR 18V-28  L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 63 / 28 Nm 4 059 952 546 896 06019H410A 3601JE6101 1.57 391,56 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-45 solo

Karton | Carton – 1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 605 616 06019K3200 3601JK3200 0,56 199 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-45 solo

L-BOXX – 1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 605 623 06019K3201 3601JK3200 0,56 224 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-45

L-BOXX 2 × 18V 3.0AH /  
GAL 18V-40

1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 635 675 06019K3204 3601JK3200 1,46 334 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-45

L-Case P+C 2 × 18V 2.0AH /  
GAL 18V-20 /  
Zubehör 83-tlg.

1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 635 682 06019K3205 3601JK3200 1,46 334 B

GSR 18V-28 L-Case 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-20 /  
Zubehör 83-tlg.

13 mm 63 / 28 Nm 4 059 952 603 681 06019E610C 3601JE6101 2.33 427,24 B

GSR 18V-55 L-BOXX 2 × 4.0Ah /GAL 18V-40 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 273 06019H5200 3601JH5200 2.33 414,63 B

GSR 18V-55 Karton | Carton – 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 297 06019H5202 3601JH5200 0.60 218,37 B

GSR 18V-55 L-BOXX – 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 303 06019H5203 3601JH5200 0.60 244,62 B

GSR 18V-55  L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 310 06019H5204 3601JH5200 1.57 436,72 B

GSR 18V-55 L-Case PC 2 × 4,0Ah / GAL 18V-20 
Zubehör 83-tlg.

13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 594 217 06019H5209 3601JH5200 2,16 448,24 B

GSR 18V-60 C L-BOXX 2 × 5.0Ah / GAL 18V-40 13 mm 60 / 31 Nm 4 059 952 525 525 06019G110D 3601JG1101 2.33 530,14 B

GSR 18V-60 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 
4.0 / CoMo/GAL 18V-40

13 mm 60 / 31 Nm 4 059 952 525 518 06019G110C 3601JG1101 2.33 513,33 B

GSR 18V-60 C  Karton | Carton – 13 mm 60 / 31 Nm 3 165 140 867 214 06019G1102 1600A00R26 | 
3601JG1100

0.60 279,27 B

GSR 18V-60 C  L-BOXX – 13 mm 60 / 31 Nm 3 165 140 867 221 06019G1103 1600A00R26 | 
3601JG1100

0.60 305,51 B

 GSR 18V-60 C  L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 60 / 31 Nm 4 059 952 525 501 06019G110B 3601JG1101 1.57 498,67 B

GSR 18V-60 FC  
+ GFA18M

L-BOXX – 13 mm 60 / 31 Nm 3 165 140 906 081 06019G7102 3601JG7100 0.60 338,07 B

GSR 18V-60 FC  
+ GFA18E/M/W/H 

L-BOXX – 13 mm 60 / 31 Nm 3 165 140 906 098 06019G7103 3601JG7100 0.60 468,27 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-90 C solo

Karton – 13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 577 678 06019K6000 3601JK6000 0,56 278 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-90 C solo

L-BOXX – 13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 617 213 06019K6002 3601JK6000 0,56 314 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-90 C 

L-BOXX Como 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 617 244 06019K6005 3601JK6000 1,46 487 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSR 18V-90 C

L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 617 251 06019K6006 3601JK6000 1,46 509 B

GSR 18V-110 C Karton | Carton – 13 mm 110 / 85 / 47 Nm 3 165 140 956 284 06019G0108 3601JG0101 0.60 300,27 B

GSR 18V-110 C L-BOXX – 13 mm 110 / 85 / 47 Nm 3 165 140 956 291 06019G0109 3601JG0101 0.60 326,52 B
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AKKU-BOHRSCHRAUBER | PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Bohrfutter- 
⌀ | Plage de 
serrage du 
mandrin

Max. Drehmoment 
hart / weich |  
Couple maxi.  
(vissage dur / tendre)

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSR 18V-110 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 110 / 85 / 47 Nm 4 059 952 525 419 06019G010A 3601JG0101 2.33 620,44 B

GSR 18V-110 C L-BOXX 2 × 4,0 PC / CoMo /  
GAL 18V-40

13 mm 110 / 85 / 47 Nm 4 059 952 525 426 06019G010B 3601JG0101 2.33 634,08 B

GSR 18V-110 C L-BOXX 2 × 5,0  / GAL 18V-40 13 mm 110 / 85 / 47 Nm 4 059 952 525 433 06019G010C – 2.33 650,88 B

GSR 18V-150 C Karton | Carton – 13 mm 150 / 100 / 84 Nm 4 059 952 523 200 06019J5001 3601JJ5000 0.60 383,22 C

GSR 18V-150 C L-BOXX – 13 mm 150 / 100 / 84 Nm 4 059 952 523 217 06019J5002 3601JJ5000 0.60 409,48 C

GSR 18V-150 C  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880

13 mm 150 / 100 / 84 Nm 4 059 952 523 248  06019J5005 3601JJ5000 5.93 842,85 C

Connectivity Modul | Module connectivité

 GCY 42 Karton | Carton – – – 3 165 140 953 603 1600A016NH – – 35,70 –

AUFSÄTZE FÜR AKKU-BOHRSCHRAUBER FLEXICLICK | 
ACCESSOIRES POUR PERCEUSES-VISSEUSES SANS-FIL FLEXICLICK

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

FlexiClick System EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GFA 18-H Hammervorsatz Karton | Carton 18 V 3 165 140 802 529 1600A003NF 1600A003ND – 175,35 –

GFA 18-M Bohrfutteraufsatz | Mandrin 13 mm Karton | Carton 18 V 3 165 140 934 381 1600A013P6 1600A00ZS9 – 93,45 –

GFA 18-W Winkelaufsatz | Renvoi d’angle Karton | Carton 18 V 3 165 140 934 398 1600A013P7 1600A00RR2 – 93,45 –

GWA FC2 Winkelaufsatz | Renvoi d’angle Karton | Carton 18 V 3 165 140 768 054 1600A001SK 1600A001WP – 94,51 –

GEA FC2 Exzenteraufsatz | Mandrin excentré Karton | Carton 18 V 3 165 140 768 047 1600A001SJ 1600A001WN – 93,45 –

AKKU-SCHLAGBOHRSCHRAUBER | PERCEUSES-VISSEUSES À PERCUSSION SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Bohrfutter- 
⌀ | Plage de 
serrage du 
mandrin

Max. Drehmoment 
hart / weich |  
Couple maxi.  
(vissage dur / tendre)

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. Réf. 
outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX 
CHF

36MVS 
FS36M

GSB 18V-21  Karton | Carton – 13 mm 55 / 21 Nm 4 059 952 510 231 06019H1176 3601JH1100 0.60 171,12 B

GSB 18V-21  L-BOXX – 13 mm 55 / 21 Nm 3 165 140 979 443 06019H1108 1607000Z32 0.60 198,43 B

GSB 18V-21  L-BOXX 2 × GBA 18V 2.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 55 / 21 Nm 3 165 140 979 436 06019H1107 1607000Z32 1.57 297,08 B

GSB 18V-28  Karton | Carton – 13 mm 63 / 28 Nm 3 165 140 940 764 06019H4000 3601JE7101 0.60 208,92 B

GSB 18V-28  L-BOXX – 13 mm 63 / 28 Nm 3 165 140 979 467 06019H4008 1607000Z4M 0.60 235,17 B

GSB 18V-28 L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

13 mm 63 / 28 Nm 4 059 952 546 926 06019H400C 3601JE7101 1.57 405,22 B

GSB 18V-28 L-Case 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-20 /  
Zubehör 83-tlg.

13 mm 63 / 28 Nm 4 059 952 603 551 06019E710B 3601JE7101 2.33 439,83 B

GSB 18V-28 L-Case 2 × 3.0Ah XL /  
GAL 18V-20

13 mm 63 / 28 Nm 4 059 952 603 407 0615990M4C – 2.33 341,13 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-45 solo

Karton | Carton – 1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 605 654 06019K3300 3601JK3300 0,56 209 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-45 solo

L-BOXX – 1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 605 661 06019K3301 3601JK3300 0,56 234 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-45

L-BOXX 2x 18V 3.0Ah /  
GAL 18V-40

1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 635 699 06019K3305 3601JK3300 1,46 345 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-45

L-Case 2 × 18V 2.0AH /  
GAL 18V-20 /  
Zubehör 83-tlg.

1,5 – 13 mm 45 / 21 Nm 4 059 952 635 705 06019K3306 3601JK3300 1,46 345 B

GSB 18V-55 C Karton | Carton – 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 396 06019H5302 3601JH5300 0.60 230,97 B

GSB 18V-55 C L-BOXX – 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 402 06019H5303 3601JH5300 0.60 257,22 B

GSB 18V-55 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 
4.0Ah / GAL 18V-40

13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 419 06019H5304 3601JH5300 1.57 449,32 B

GSB 18V-55 L-Case 2 × GBA 18V 5.0 Ah / 
GAL 18V-20 /  
Zubehör 100-tlg.

13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 608 358 06019H530C 3601JH5300 2.33 497,58 B

GSB 18V-55 L-BOXX 2 × 4.0Ah / GAL 18V-40 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 372 06019H5300 – 2.33 428,28 B

GSB 18V-55 L-BOXX 2 × 3.0Ah / GAL 18V-20 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 567 389 0615990M0E 3601JH5300   2.33 353,74 B

GSB 18V-55 L-BOXX 2 × 5.0Ah / GAL 18V-40 13 mm 55 / 28 Nm 4 059 952 509 327 06019H530B 3601JH5300 2.33 474,48 B

GSB 18V-55 L-Case PC 2x 4,0Ah / GAL 18V-20 10 mm 28 / 55 Nm 4 059 952 603 568 06019H530A 3601JH5300 2.33 474,48 B

GSB 18V-60 C  Karton | Carton – 13 mm 60 / 31 Nm 3 165 140 867 320 06019G2102 1600A00R26 | 
3601JG2100

0.60 291,87 B

GSB 18V-60 C  L-BOXX – 13 mm 60 / 31 Nm 3 165 140 867 337 06019G2103 1600A00R26 | 
3601JG2100

0.60 318,12 B

GSB 18V-60 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah / 
GAL 18V-40

13 mm 60 / 31 Nm 3 165 140 956 352 06019G2109 3601JG2101 1.57 512,32 B

GSB 18V-60 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 4,0Ah /
CoMo/GAL 18V-40

13 mm 60 / 31 Nm 4 059 952 525 556 06019G210A 3601JG2101 2.33 526,99 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-90 C solo

Karton – 13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 577 715 06019K6100 3601JK6100 0,56 288 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-90 C solo

L-BOXX – 13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 617 312 06019K6102 3601JK6100 0,56 314 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-90 C

L-BOXX como 2 × ProCORE18V 4.0Ah / 
GAL 18V-40

13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 617 343 06019K6105 3601JK6100 1,46 500 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSB 18V-90 C

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah / 
GAL 18V-40

13 mm 90 / 35 Nm 4 059 952 617 350 06019K6106 3601JK6100 1,46 519 B

GSB 18V-110 C Karton | Carton – 13 mm 110 / 85 / 47 Nm 3 165 140 956 307 06019G0309 3601JG0301 0.60 312,87 B

GSB 18V-110 C L-BOXX – 13 mm 110 / 85 / 47 Nm 3 165 140 956 314 06019G030A 3601JG0301 0.60 340,17 B

GSB 18V-110 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah / 
GAL 18V-40

13 mm 110 / 85 / 47 Nm 4 059 952 525 464 06019G030B 3601JG0301 2.33 634,08 B

GSB 18V-110 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 4,0Ah /
CoMo /GAL 18V-40

13 mm 110 / 85 / 47 Nm 4 059 952 525 471 06019G030C 3601JG0301 2.33 647,74 B

GSB 18V-110 C L-BOXX 2 × 5,0Ah / GAL 18V-40 13 mm 110 / 85 / 47 Nm 4 059 952 525 488 06019G030D 3601JG0301 2.33 663,49 B

GSB 18V-150 C Karton | Carton 13 mm 100 / 84 Nm 4 059 952 523 255 06019J5101 3601JJ5100 2.33 398,88 C

GSB 18V-150 C L-BOXX 13 mm 100 / 84 Nm 4 059 952 523 262 06019J5102 3601JJ5100 2.33 425,12 C

GSB 18V-150 C  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah / 
GAL 1880

13 mm 100 / 84 Nm 4 059 952 523 293 06019J5105 3601JJ5100 5.93 853,35 C
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SDS PLUS-AKKU-BOHRHÄMMER | SDS PLUS-PERFORATEURS SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

max. Bohr-⌀ Nenndrehzahl EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBH 18 V-LI C Karton | Carton – 12 mm 0 – 1.050 min-1 3 165 140 600 163 0611905300 3611J05300 0.60 304,48 B

GBH 18V-21 Karton | Carton – 21 mm 0 – 1.800 min-1 4 059 952 528 090 0611911100 3611J11100 0.60 298,18 B

GBH 18V-21 L-BOXX – 21 mm 0 – 1.800 min-1 4 059 952 528 106 0611911101 3611J11100 0.60 325,47 B

GBH 18V-21 L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0 AH /  
GAL 18V-40

21 mm 0 – 1.800 min-1 4 059 952 528 113 0611911102 3611J11100 2.33 576,34 B

GBH 18V-26  Karton | Carton – 26 mm 0 – 890 min-1 3 165 140 807 876 0611909000 3611J09000 | 
3611J09001 | 
3611J09002

0.60 404,22 B

GBH 18V-26  L-BOXX – 26 mm 0 – 890 min-1 3 165 140 807 883 0611909001 3611J09000 | 
3611J09001 | 
3611J09002

0.60 431,52 B

GBH 18V-26 D  Karton | Carton – 26 mm 0 – 890 min-1 3 165 140 981 156 0611916001 3611J16000 | 
3611J16001 | 
3611J16002

0.60 351,72 B

GBH 18V-26 F  Karton | Carton – 26 mm 0 – 900 min-1 3 165 140 807 937 0611910000 3611J10000 | 
3611J10001 | 
3611J10002

2.33 446,13 B

GBH 18V-26 F  L-BOXX – 26 mm 0 – 900 min-1 3 165 140 807 944 0611910001 3611J10000 | 
3611J10001 | 
3611J10002

0.60 471,42 B

GBH 18V-26 F L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 1880 CV

26 mm 0 – 900 min-1 3 165 140 903 547 0611910007 3611J10000 | 
3611J10001 | 
3611J10002 |

2.33 759,04 B

GBH 18V-26 F  
+ GDE 18V-16

L-BOXX 2 × GBA 18V 6.0Ah /  
GAL 1880 CV

26 mm 0 – 900 min-1 3 165 140 821 315 0611910004 1600A0051N | 
3611J10000 | 
3611J10001 | 
3611J10002

2.33 921,78 B

GBH 18V-26 F L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah / 
GAL 1880 CV

26 mm 0 – 890 min-1 3 165 140 956 468 061191000F 3611J10000 | 
3611J10001 | 
3611J10002

2.33 889,23 B

GBH 18V-26 F  
+ GDE 18V-16

L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah / 
GAL 1880 CV

26 mm 0 – 890 MIN-1 4 059 952 560 441 061191000G 3611J10000 | 
3611J10001 | 
3611J10002

2.33 977,43 B

GBH 18V-26 F L-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah / 
GAL 1880 CV

26 mm 0 – 900 MIN-1 3 165 140 956 451 061191000E 3611J10000 | 
3611J10001 | 
3611J10002

2.33 943,84 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05. 
GBH 18V-28 DC 

Karton | Carton – 28 mm 0 – 900 min-1 4 059 952 559 414 0611919000 3611J19000 0,56 452,52 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05. 
GBH 18V-28 DC 

L-BOXX – 28 mm 0 – 900 min-1 4 059 952 586 687 0611919001 3611J19000 0,56 485,07 B

GBH 18V-34 CF Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

– 32 mm 0 – 500 min-1 3 165 140 996 020 0611914001 3611J14000 0.60 815,82 D

GBH 18V-34 CF Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

2 × ProCORE18V 5.5Ah / 
GAL 1880 CV

32 mm 0 – 500 min-1 4 059 952 567 297 0611914003 3611J14000 5.93 1.278,60 D

GBH 18V-34 CF Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

2 × ProCORE18V 8.0Ah / 
GAL 1880 CV

32 mm 0 – 500 min-1 3 165 140 996 037 0611914002 – 5.93 1.333,20 D

AKKU-DREHSCHLAGSCHRAUBER | VISSEUSES À CHOCS / BOULONNEUSES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Werkzeug-
aufnahme | 
Porte-outils

Max. Drehmoment 
hart / weich | Cou-
ple maxi. (vissage 
dur / tendre)

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GDR 18V-200 Karton | Carton –  1/4" 200 Nm 4 059 952 596 655 06019J2105 3601JG4100 2.33 231,93 B

GDR 18V-200 L-BOXX –  1/4" 200 Nm 4 059 952 596 662 06019J2106 3601JG4100 2.33 258,18 B

GDR 18V-200 L-Case 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

 1/4" 200 Nm 4 059 952 596 679 06019J2107 3601JG4100 2.33 498,63 B

GDR 18V-210 C Karton | Carton  1/4" 210 Nm 3 165 140 971 393 06019J0100 3601JJ0100 1.57 280,27 B

GDR 18V-210 C  
+ GCY 42

L-BOXX  1/4" 210 Nm 4 059 952 587 677 06019J0101 3601JJ0100 1.57 326,48 B

GDR 18V-210 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40 / GCY 42

 1/4" 210 Nm 4 059 952 587 684 06019J0102 3601JJ0100 1.57 598,42 B

GDS 18V-210 C Karton | Carton – 210 Nm 4 059 952 560 328 06019J0300 3601JJ0300 1.57 280,27 B

GDS 18V-210 C 
+ GCY 42

L-BOXX – 210 Nm 4 059 952 587 790 06019J0301 3601JJ0300 1.57 326,48 B

GDS 18V-300 Karton | Carton –  1/2" 300 Nm 3 165 140 984 188 06019D8200 3601JD8200 0.60 290,82 B

GDS 18V-300 L-BOXX –  1/2" 300 Nm 3 165 140 984 416 06019D8201 3601JD8200 0.60 317,07 B

GDS 18V-300 L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 1880 CV

 1/2" 300 Nm 3 165 140 984 423 06019D8202 3601JD8200 1.57 596,32 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GDS 18V-450 HC 
solo

Karton | Carton – 450 Nm 4 059 952 568 010 06019K4000 3601JK4000 0,56 340 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GDS 18V-450 HC 
solo

L-BOXX – 450 Nm 4 059 952 568 027 06019K4001 3601JK4000 0,56 386 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GDS 18V-450 HC

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4,0Ah /  
GAL 18V-40

 1/2" 450 Nm 4 059 952 568 034 06019K4002 3601JK4000 1,46 647 B

GDS 18V-1000 Karton | Carton –  1/2" 1000 Nm 4 059 952 564 562 06019J8300 3601JJ8300 0.60 396,86 C

GDS 18V-1000 L-BOXX –  1/2" 1000 Nm 4 059 952 564 579 06019J8301 3601JJ8300 0.60 423,12 C

GDS 18V-1000 L-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880

 1/2" 1000 Nm 4 059 952 564 586 06019J8302 3601JJ8300 5.93 872,25 C

GDS 18V-1000 L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880

 1/2" 1000 Nm 4 059 952 564 593 06019J8303 3601JJ8300 5.93 805,05 C

GDS 18V-1000 C Karton | Carton –  1/2" 1000 Nm 4 059 952 509 785 06019J8000 3601JJ8000 2,49 411,47 C

GDS 18V-1000 C L-BOXX + GCY-42  1/2" 1000 Nm 4 059 952 509 792 06019J8001 3601JJ8000 2,49 459,78 C

GDS 18V-1000 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

 1/2" 1000 Nm 4 059 952 548 524 06019J8003 3601JJ8000 5,93 817,66 C

GDS 18V-1000 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880 CV / GCY-42

 1/2" 1000 Nm 4 059 952 548 517 06019J8002 3601JJ8000 5,93 899,55 C

GDS 18V-1050 H L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

 3/4" 1050 Nm 4 059 952 582 337 06019J8503 3601JJ8500 2,49 805,05 C

GDS 18V-1050 H Karton | Carton –  3/4" 1050 Nm 4 059 952 564 654 06019J8500 3601JJ8500 2,49 398,88 C

GDS 18V-1050 H L-BOXX –  3/4" 1050 Nm 4 059 952 564 661 06019J8501 3601JJ8500 2,49 425,12 C

GDS 18V-1050 H L-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880

 3/4" 1050 Nm 4 059 952 564 678 06019J8502 3601JJ8500 5.93 858,61 C

GDS 18V-1050 HC L-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880 CV / GCY-42

 3/4" 1050 Nm 4 059 952 548 616 06019J8202 3601JJ8200 5,93 899,55 C

GDS 18V-1050 HC Karton | Carton –  3/4" 1050 Nm 4 059 952 509 907 06019J8200 3601JJ8200 2,49 411,47 C

GDS 18V-1050 HC L-BOXX + GCY-42   3/4" 1050 Nm 4 059 952 509 914 06019J8201 3601JJ8200 2,49 459,78 C

GDX 18V-200 Karton | Carton –  1/4" +  
 1/2"

200 Nm 4 059 952 596 686 06019J2204 3601JG4200 2,33 244,53 B

GDX 18V-200 L-BOXX –  1/4" +  
 1/2"

200 Nm 4 059 952 596 693 06019J2205 3601JG4200 2,33 270,78 B

GDX 18V-200 L-Case 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

 1/4" +  
 1/2"

200 Nm 4 059 952 596 709 06019J2206 3601JG4200 2,33 512,29 B

GDX 18V-210 C Karton | Carton  1/4" +  
 1/2"

210 Nm 3 165 140 971 423 06019J0200 3601JJ0200 1,57 291,87 B

GDX 18V-210 C 
+ GCY 42

L-BOXX  1/4" +  
 1/2"

210 Nm 4 059 952 587 721 06019J0201 3601JJ0200 1,57 339,07 B

GDX 18V-210 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 4,0Ah /  
GAL 18V-40 / GCY 42

 1/4" +  
 1/2"

210 Nm 4 059 952 587 745 06019J0203 3601JJ0200 1,57 612,07 B

GCY 42

GCY 42 Karton – – – 3 165 140 953 603 1600A016NH 1600A016NH 26 35,70 –

AKKU-TROCKENBAUSCHRAUBER | VISSEUSE À SEC SANS FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

max. 
Schraub-⌀

Nenndrehzahl EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSR 18V-EC TE Karton – 4,2 mm 0 – 4.200 min-1 3 165 140 720 274 06019C8003 3601JC8000 0,56 330,73 B

GSR 18 V-EC TE L-BOXX – 4,2 mm 0 – 4.200 min-1 3 165 140 720 281 06019C8004 3601JC8000 0,56 343,32 B

GSR 18V-EC TE L-BOXX 2 × 5,0Ah / GAL 1880 CV 4,2 mm 0 – 4.200 min-1 3 165 140 862 035 06019C8007 3601JC8000 1,46 659,32 B

GSR 18V-EC TE L-BOXX 2 × 5,0Ah / GAL 1880 CV /  
MA55

4,2 mm 0 – 4.200 min-1 3 165 140 862 028 06019C8006 3601JC8000 1,46 768,53 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GTB 18V-45

Karton | Carton – 6 mm 0 – 4.500 min-1 4 059 952 581 132 06019K7000 3601JK7000 0,56 261,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GTB 18V-45

L-BOXX – 6 mm 0 – 4.500 min-1 4 059 952 581 156 06019K7001 3601JK7000 0,56 286,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GTB 18V-45

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4,0Ah / 
GAL 18V-40

6 mm 0 – 4.500 min-1 4 059 952 581 200 06019K7002 3601JK7000 1,46 606,00 B

Magazinaufsatz | Chargeur de vis en bande

MA 55 Karton – – – 4 059 952 593 364 1600A025GD 1600A028M2 – 130,20 –
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SDS MAX-AKKU-BOHRHÄMMER | SDS MAX-PERFORATEURS SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

max. Bohr-⌀ Nenndrehzahl EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBH 18V-36 C Handwerker-
koffer | Coffret 
de transport

– 35 mm 0 – 500 min-1 3 165 140 996 105 0611915001 3611J15000 2.49 870,32 D

GBH 18V-36 C Handwerker-
koffer | Coffret 
de transport

2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

35 mm 0 – 500 min-1 4 059 952 567 310 0611915003 3611J15000 5.93 1.333,20 D

GBH 18V-36 C Handwerker-
koffer | Coffret 
de transport

2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880 CV

35 mm 0 – 500 min-1 3 165 140 996 112 0611915002 3611J15000 5.93 1.387,80 D

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GBH 18V-40 C

XL-BOXX – 40 mm 0 – 360 min-1 4 059 952 615 394 0611917100 3611J17100 2,31 1.063,00 C

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GBH 18V-40 C

XL-BOXX 2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880 CV

40 mm 0 – 360 min-1 4 059 952 615 400 0611917102 3611J17100 5,51 1.562,00 C

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GBH 18V-40 C

XL-BOXX 2 × ProCORE18V 5.0Ah /  
GAL 1880 CV

40 mm 0 – 360 min-1 4 059 952 615 431 0611917103 3611J17100 5,51 1.499,00 C

GBH 18V-45 C Handwerker-
koffer | Coffret 
de transport

– 45 mm 0 – 305 min-1 4 059 952 528 113 0611913000 3611J13000 2.49 1.326,02 C

AKKU-HOBEL | RABOT SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Hobelbreite EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GHO 18V-Li Karton | Carton – 82 mm 4 059 952 570 631 06015A0307 1600A021Gs 0,56 269,82 B

GHO 18 V-LI  L-BOXX – 82 mm  3 165 140 643 870 06015A0300 3601EA0301 0,56 302,37 B

AKKU-SCHLEIFER | PONCEUSES VIBRANTES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schleifteller Schwingzahl im 
Leerlauf

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSS 18V-10 Karton | Carton – 113x101 mm 22.000 min-1 3 165 140 813 280 06019D0200 3601JD0202 0,56 198,43 B

GSS 18V-10 L-BOXX – 113x101 mm 22.000 min-1 3 165 140 871 662 06019D0202 3601JD0202 0,56 246,72 B

GSS 18V-10 L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 1880 CV

113x101 mm 22.000 min-1 3 165 140 822 145 06019D0201 3601JD0202   2.33 570,03 B

GEX 18V-125 Karton | Carton – 125 mm 6.000 – 10.000 min-1 4 059 952 539 652 0601372201 3601C72200 0,56 230,97 B

GEX 18V-125 L-BOXX – 125 mm 6.000 – 10.000 min-1 4 059 952 539 645 0601372200 3601C72200 0,56 257,22 B

AKKU-SCHLEIFER | PONCEUSES VIBRANTES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz |  
Profondeur de coupe  
dans le bois

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GST 18 V-LI S  Karton | 
Carton

– 120 mm  3 165 140 786 935 06015A5100 3601EA5101 0.60 276,12 B

GST 18 V-LI S  L-BOXX – 120 mm  3 165 140 786 942 06015A5101 3601EA5101 0.60 304,48 B

GST 18 V-LI S  L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

120 mm  3 165 140 956 185 06015A5107 3601EA5101 2.33 553,23 B

GST 18 V-LI B  Karton | 
Carton

– 120 mm  3 165 140 786 973 06015A6100 3601EA6101 0.60 276,12 B

GST 18 V-LI B  L-BOXX – 120 mm  3 165 140 786 980 06015A6101 3601EA6101 0.60 304,48 B

GST 18 V-LI B  L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

120 mm  3 165 140 895 156 06015A6106 3601EA6101 2.33 553,23 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GST 18V-155 SC solo

Karton – 155 mm 4 059 952 545 837 06015B0001 3601EB0000 0,56 386,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GST 18V-155 SC solo

L-BOXX – 155 mm 4 059 952 545 776 06015B0000 3601EB0000 0,56 417,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GST 18V-155 SC

L-BOXX 2 × ProCORE18V 
4,0Ah / GAL 18V-40

155 mm 4 059 952 545 899 06015B0002 3601EB0000 2,16 714,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GST 18V-155 BC solo

Karton – 155 mm 4 059 952 546 018 06015B1001 3601EB1000 0,56 386,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GST 18V-155 BC solo

L-BOXX – 155 mm 4 059 952 545 950 06015B1000 3601EB1000 0,56 417,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GST 18V-155 BC

L-BOXX 2 × ProCORE18V 
4,0Ah / GAL 18V-40

155 mm 4 059 952 546 070 06015B1002 3601EB1000 2,16 714,00 B

AKKU-HANDKREISSÄGEN | SCIES CIRCULAIRES PORTATIVES SANS FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz |  
Profondeur de coupe  
dans le bois

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GKS 18V-LI  Karton | 
Cartonn

– 50 mm (90°) 3 165 140 483 209 060166H000 3601F6H002 0.60 290,82 B

GKS 18 V-LI  L-BOXX – 51 mm (90°)  3 165 140 625 272 060166H006 3601F6H002 0.60 323,37 B

GKS 18V-57  Karton | 
Carton

– 57 mm (90°)  3 165 140 869 324 06016A2200 3601FA2100 0.60 221,52 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GKS 18V-57-2 solo

Karton – 57 mm (90°) 4 059 952 610 573 06016C1200 3601FC1200 0,56 325,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GKS 18V-57-2 solo

L-BOXX – 57 mm (90°) 4 059 952 610 610 06016C1201 3601FC1200 0,56 358,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GKS 18V-57-2 solo

L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.0Ah /  
GAL 18V-40

57 mm (90°) 4 059 952 648 415 06016C1202 3601FC1200 2,16 756,00 B

GKS 18V-57 G  L-BOXX – 57 mm (90°)  3 165 140 781 374 06016A2101 3601FA2100 0.60 318,12 B

GKS 18V-57 G  L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 1880 CV

57 mm (90°) 3 165 140 979 979 06016A2106 3601FA2100 2.33 602,58 B

GKS 18V-57 G 
+ FSN 1400

L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 18V-40

57 mm (90°) 4 059 952 636 726 0615990M90 3601FA2100   2.33 703,39 B

GKS 18V-68 C Karton | 
Carton

– 70 mm (90°) 3 165 140 931 786 06016B5000 3601FB5000 0.60 464,07 C

GKS 18V-68 C L-BOXX – 70 mm (90°) 3 165 140 931 786 06016B5001 3601FB5000 0.60 497,67 C

GKS 18V-68 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

70 mm (90°) 3 165 140 931 793 06016B5030 3601FB5000 2.33 916,53 C

GKS 18V-68 GC L-BOXX – 68 mm (90°) 3 165 140 931 847 06016B5100 3601FB5100 0.60 569,07 C

GKS 18V-68 GC L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

68 mm (90°) 3 165 140 931 854 06016B5130 3601FB5100 2.33 1023,63 C
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AKKU-TAUCHSÄGEN | SCIES PLONGEANTES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz |  
Profondeur de coupe  
dans le bois

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GKT 18V-52 GC L-BOXX – 52 mm 3 165 140 930 666 06016B4000 3601FB4000 0.60 616,31 C

GKT 18V-52 GC  
+ FSN 1400

L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

52 mm 4 059 952 567 112 0615990M0A 3601FB4000 2.33 1153,83 C

AKKU-SÄBELSÄGEN | SCIES SABRES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz |  
Profondeur de coupe  
dans le bois

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSA 18 V-LI C  Karton | 
Carton

– 200 mm  3 165 140 876 407 06016A5004 3601FA5000 0.60 211,02 B

GSA 18 V-LI C  L-BOXX – 200 mm  3 165 140 830 256 06016A5001 3601FA5000 0.60 237,26 B

GSA 18 V-LI C L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 1860 CV

200 mm  3 165 140 862 301 06016A5002 3601FA5000 1.57 558,52 B

GSA 18 V-LI  Karton | 
Carton

– 250 mm  3 165 140 508 940 060164J000 3601F4J000 | 
1607000X31

0.60 261,42 B

GSA 18 V-LI  L-BOXX – 250 mm  3 165 140 625 289 060164J007 3601F4J000 0.60 295,02 B

GSA 18 V-LI L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 1880 CV

250 mm  3 165 140 861 601 060164J00B 3601F4J000 2.33 578,44 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSA 18V-28 solo

Karton – 230 mm 4 059 952 581 439 06016C0000 3601FC0000 0,56 393,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSA 18V-28 solo

L-BOXX – 230 mm 4 059 952 581 477 06016C0001 3601FC0000 0,56 425,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSA 18V-28

L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

230 mm 4 059 952 581 552 06016C0003 3601FC0000 2,16 869,00 B

GSA 18V-32  Karton | 
Carton

– 230 mm  3 165 140 951 777 06016A8108 3601FA8100 0.60 422,08 B

GSA 18V-32  Handwerker-
koffer | Coffret 
de transport

– 230 mm  3 165 140 951 784 06016A8109 3601FA8100 0.60 454,61 B

AKKU-KAPP- UND GEHRUNGSSÄGEN | TRONÇONNEUSES ET SCIES À ONGLET SANS FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Schnitttiefe in Holz |  
Profondeur de coupe  
dans le bois

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GCM 18V-216 Karton | 
Carton

– 70 mm (90°) /  
45 mm (45°)

3 165 140 898 928 0601B41000 3601M41000 2.49 724,38 D

GCM 18V-216 Karton | 
Carton

2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

70 mm (90°) /  
45 mm (45°)

4 059 952 563 589 0601B41002 3601M41000 5.93 1.170,45 D

GCM 18V-216 Karton | 
Carton

2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 1880 CV

70 mm (90°) /  
45 mm (45°)

3 165 140 980 753 0601B41001 3601M41000 5.93 1.234,50 D

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05 . 
GCM 18V-216  DC

Karton | 
Carton

– 70 mm (90°) /  
45 mm (45°)

 4 059 952 608 402 0601B47000 3601M47000 5.93 981,45 D

GCM 18V-305 GDC  
+ Connectivity Modul

Karton | 
Carton

– 104 mm (90°) /  
40 mm (45°)

 3 165 140 965 545 0601B43000 3601M43000 5.93 1.599,66 D

GCM 18V-305 GDC Karton | 
Carton

2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880

104 mm (90°) /  
40 mm (45°)

4 059 952 563 572 0601B43002 3601M43000 5.93 2042,74 D

Connectivity Modul

GCY 42 Karton | 
Carton

– – 3 165 140 953 603 1600A016NH 1600A016NH 26,00 35,70

AKKU-TISCHKREISSÄGEN | SCIES À TABLE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GTS 18V-216 Karton | 
Carton

–  4 059 952 531 113  0601B44000 3601M44000 10,38 1.043,14 C

GTS 18V-216, Staub-
beutel, GTA 560 

Karton | 
Carton

Staubbeutel, GTA 560  4 059 952 535 241 0601B44002 3601M44001 10,38 1.175,45 C

AKKU-MULTICUTTER | DÉCOUPEURS-PONCEURS SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GOP 18V-28  Karton | 
Carton

–  3 165 140 842 563 06018B6002 3601HB6000 0.60 290,82 B

GOP 18V-28  L-BOXX –  3 165 140 842 587 06018B6001 3601HB6000 0.60 317,07 B

GOP 18V-28 L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 1880 CV

 3 165 140 868 730 06018B6003 3601HB6000 1.57 706,57 B

AKKU-NAGLER | CLOCHEURS ACCUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Nagellänge  EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05 . 
GNH 18V-64

Karton – 32 – 64 mm 4 059 952 548 699 0601481100 3601D81100 0,60 724,48 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05 . 
GNH 18V-64

L-BOXX – 32 – 64 mm 4 059 952 548 712 0601481101 3601D81100 0,60 750,72 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05 . 
GNH 18V-64

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

32 – 64 mm 4 059 952 548 743 0601481102 3601D81100 2,33 1.040,44 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05 . 
GNH 18V-64 M

Karton – 32 – 64 mm 4 059 952 548 050 0601481000 3601D81000 0,60 724,48 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05 . 
GNH 18V-64 M

L-BOXX – 32 – 64 mm 4 059 952 548 111 0601481001 3601D81000 0,60 750,72 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05 . 
GNH 18V-64 M

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

32 – 64 mm 4 059 952 548 234 0601481003 3601D81000 2,33 1.040,44 B

AKKU-WINKELSCHLEIFER | MEULEUSES ANGULAIRES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Scheiben-⌀ 
| Perçage, ⌀

Leerlaufdrehzahl |  
Régime à vide

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GWS 18V-LI Karton | Carton – 125 mm 11.000 MIN-1 3 165 140 726 382 060193A307 3601J3A301 0,60 225,72 B

GWS 18V-LI L-BOXX – 125 mm 11.000 MIN-1 3 165 140 726 399 060193A308 3601J3A301 0,60 251,96 B

GWS 18V-7 Karton | Carton – 115 mm 11.000 MIN-1 4 059 952 546 131 06019H9003 3601JH9001 0.60 185,83 B

GWS 18V-7 L-BOXX – 115 mm 11.000 MIN-1 4 059 952 546 148 06019H9004 3601JH9001 0.60 212,07 B

GWS 18V-7 Karton | Carton – 125 mm 11.000 MIN-1 3 165 140 978 620 06019H9001 3601JH9002 0.60 185,83 B

GWS 18V-7 L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

125 mm 11.000 min-1 3 165 140 978 637 06019H9002 3601JH9002 0.60 212,07 B

GWS 18V-7 L-BOXX – 125 mm 11.000 min-1 4 059 952 546 155 06019H9005 3601JH9002 2.33 470,28 B

GWS 18V-10 Karton | Carton – 115 mm 9.000 min-1 3 165 140 994 880 06019J4000 3601JJ4001 0.60 225,72 B

GWS 18V-10 L-BOXX – 115 mm 9.000 min-1 3 165 140 994 897 06019J4001 3601JJ4001 0.60 251,96 B

GWS 18V-10 Karton | Carton – 125 mm 9.000 min-1 3 165 140 994 903 06019J4002 3601JJ4002 0.60 225,72 B

GWS 18V-10 L-BOXX – 125 mm 9.000 min-1 3 165 140 994 910 06019J4003 3601JJ4002 0.60 251,96 B

GWS 18V-10 PC  Karton | Carton – 125 mm 9.000 MIN-1 3 165 140 960 816 06019G3E0A 3601JG3E01 0.60 305,51 B

GWS 18V-10 PC  L-BOXX – 125 mm 9.000 min-1 3 165 140 960 793 06019G3E0B 3601JG3E01 0.60 331,77 B

GWS 18V-10 PC L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /   
GAL 1880 CV

125 mm 9.000 min-1 3 165 140 960 809 06019G3E0D 3601JG3E01 2.33 660,33 B

GWS 18V-10 SC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX – 125 mm 4.500 – 9.000 min-1 3 165 140 960 922 06019G350B 3601JG3501 0.60 411,56 B

GWS 18V-10 SC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX – 125 mm 4.500 – 9.000 min-1 3 165 140 960 878 06019G340B 3601JG3401 0.60 371,67 B

GWS 18V-10 SC L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 VC

125 mm 4.500 – 9.000 min-1 4 059 952 647 524 06019G340E 3601JG3401   1,46 770,00 B

GWS 18V-10 PSC L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 VC

125 mm 4.500 – 9.000 min-1 4 059 952 647 531 06019G3F0E 3601JG3F01   1,46 770,00 B

GWS 18V-10 PSC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX 125 mm 4.500 – 9.000 min-1 3 165 140 960 823 06019G3F0B 3601JG3F01 0.60 371,67 B

GWS 18V-15 C  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX – 125 mm 3.400 – 11.000 min-1 3 165 140 964 555 06019H6000 3601JH6002 0.60 409,48 C
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AKKU-WINKELSCHLEIFER | MEULEUSES ANGULAIRES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Scheiben-⌀ 
| Perçage, ⌀

Leerlaufdrehzahl |  
Régime à vide

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GWS 18V-15 SC 
 + Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX – 125 mm 3.400 – 11.000 min-1 3 165 140 964 531 06019H6100 3601JH6102 0.60 449,37 C

GWS 18V-15 SC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

125 mm 3.400 – 11.000 min-1 4 059 952 565 804 06019H6102 3601JH6102 2.33 867,19 C

GWS 18V-15 SC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX – 150 mm 2.600 – 8.500 min-1 3 165 140 964 586 06019H6300 3601JH6303 2.33 482,97 C

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GWS 18V-15 P

Karton | Carton – 125 mm 9.800 min-1 4 059 952 609 980 06019H6A00 3601JH6A02 0,60 392,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GWS 18V-15 PSC

Karton | Carton 125 mm 3.400 – 9.800 min-1 4 059 952 610 016 06019H6B00 3601JH6B02 0,60 430,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GWS 18V-15 PSC

L-BOXX 2 × 8.0Ah /  
GAL 18V-160 C

125 mm 3.400 – 9.800 min-1 4 059 952 610 023 06019H6B01 3601JH6B02 1,57 962,00 B

X-LOCK Akku-Winkelschleifer | Meuleuses angulaires sans-fil

GWX 18V-7 Karton | Carton – 115 mm 11.000 min-1 4 059 952 568 997 06019H9103 3601JH9103 0,60 212,07 B

GWX 18V-7 L-BOXX – 115 mm 11.000 min-1 4 059 952 568 000 06019H9104 3601JH9103 0,60 239,37 B

GWX 18V-7 Karton | Carton – 125 mm 11.000 min-1 4 059 952 568 973 06019H9101 3601JH9102 0,60 212,07 B

GWX 18V-7 L-BOXX – 125 mm 11.000 min-1 4 059 952 568 980 06019H9102 3601JH9102 0,60 239,37 B

GWX 18V-7 L-BOXX 2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

125 mm 11.000 min-1 4 059 952 568 017 06019H9105 3601JH9102 2,49 503,87 B

GWX 18V-8 Karton | Carton – 125 mm 11.000 min-1 3 165 140 996 945 06019J7001 3601JJ7000 0.60 251,96 B

GWX 18V-8 L-BOXX – 125 mm 11.000 min-1 3 165 140 996 938 06019J7000 3601JJ7000 0.60 279,27 B

GWX 18V-8 L-BOXX 2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 18V-40

125 mm 11.000 min-1 3 165 140 996 976 06019J7002 3601JJ7000 1.57 612,07 B

GWX 18V-10 Karton | Carton – 125 mm 9.000 min-1 4 059 952 529 530 06017B0100 3601GB0100 0.60 251,96 B

GWX 18V-10 L-BOXX – 125 mm 10.000 min-1 4 059 952 549 538 06017B0101 3601GB0100 0.60 279,27 B

GWX 18V-10 PC  L-BOXX – 125 mm 9.000 min-1 3 165 140 962 476 06017B0700 3601GB0700 0.60 358,02 B

GWX 18V-10 SC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX – 125 mm 4.500 – 9.000 min-1 3 165 140 962 452 06017B0400 3601GB0400 0.60 397,92 B

GWX 18V-10 SC L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 VC

125 mm 4.500 – 9.000 min-1 4 059 952 651 873 06017B0402 3601GB0400   2,16 796,00 B

GWX 18V-10 PSC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX – 125 mm 4.500 – 9.000 min-1 3 165 140 962 483 06017B0800 3601GB0800 0.60 397,92 B

GWX 18V-15 C L-BOXX – 125 mm 11.000 min-1 4 059 952 512 037 06019H6400 3601JH6402 0.60 443,07 C

GWX 18V-15 C L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

125 mm 11.000 min-1 4 059 952 565 811 06019H6402 3601JH6402 2.33 860,88 C

GWX 18V-15 SC  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité 

L-BOXX – 125 mm 3.400 – 11.000 
min-1

3 165 140 964 562 06019H6500 3601JH6502 0.60 482,97 C

GWX 18V-15 SC   
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

L-BOXX 2 × ProCORE18V 5.5Ah / 
GAL 1880 CV

125 mm 3.400 – 11.000 
min-1

4 059 952 565 828 06019H6502 3601JH6502 2.33 900,79 C

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GWX 18V-15 P 

Karton | Carton – 125 mm 9.800 min-1 4 059 952 610 030 06019H6F00 3601JH6F02  0,56 424,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GWX 18V-15 PSC 

Karton | Carton – 125 mm 3.400 – 9.800 min-1 4 059 952 610 054 06019H6G00 3601JH6G02 0,56 462,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GWX 18V-15 PSC

L-BOXX 2 × 8.0Ah /  
GAL 18V-160 C

125 mm 3.400 – 9.800 min-1 4 059 952 610 061 06019H6G01 3601JH6G02 1,46 994,00 B

Connectivity Modul

GCY 42 Karton | Carton – – 3 165 140 953 603 1600A016NH 1600A016NH – 35,70

AKKU-GERADSCHLEIFER | MEULEUSES DROITES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05. 
GGS 18V-20

Karton | Carton – 4 059 952 623 832 06019B5401 3601JB5400 0,60 266,67 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05. 
GGS 18V-20

L-BOXX – 4 059 952 607 108 06019B5400 3601JB5400 0,60 291,87 B

GGS 18 V-23 LC  L-BOXX – 3 165 140 945 721 0601229100 3601B29100 0.60 343,32 B

GGS 18 V-23 PLC  L-BOXX – 3 165 140 962 896 0601229200 3601B29200 0.60 355,92 B

GGS 18V-10 SLC Karton | Carton – 4 059 952 529 868 06012B4001 3601BB4000 0.60 463,02 B

GGS 18V-10 SLC L-BOXX – 4 059 952 514 710 06012B4000 3601BB4000 0.60 489,27 B

AKKU-BANDSÄGE | SCIE À RUBAN SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GCB 18V-63 Karton | Carton – – 3 165 140 998 123 06012A0400 3601BA0400 0.60 290,82 B

GCB 18V-63 L-BOXX – – 3 165 140 998 130 06012A0401 3601BA0400 0.60 323,37 B

AKKU-BLECHSCHERE/-NAGER | GRIGNOTEUSES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Max. Schnittkapazität 
Stahl

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSC 18V-16  Karton | Carton – 1,6 mm 3 165 140 890 434 0601926200 3601J26200 0.60 595,27 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSC 18V-16 E 

Karton | Carton – 1,6 mm 4 059 952 609 058 0601926300 3601J26300 0.60 622,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GSC 18V-16 E

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

1,6 mm 4 059 952 646 831 0601926301 3601J26300 1,46 919,00 B

GNA 18V-16  Karton | Carton – 1,6 mm 3 165 140 890 441 0601529500 3601E29500   0.60 660,42 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GNA 18V-16 E 

Karton – 1,6 mm 4 059 952 634 067 0601529600 3601E29600 0,60 685,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
GNA 18V-16 E

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4,0Ah /  
GAL 18V-40

1,6 mm 4 059 952 646 824 0601529601 3601E29600 1,46 982,00 B

AKKU-NIETPISTOLE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

Niet-⌀ EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GRG 18V-16 C

Karton | Carton – 3 – 6,4 mm 4 059 952 570 471 06019K5000 3601JK5000 0,60 1.023,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GRG 18V-16 C

L-BOXX – 3 – 6,4 mm 4 059 952 606 774 06019K5002 3601JK5000 0,60 1.061,00 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GRG 18V-16 C

L-BOXX 2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

3 – 6,4 mm 4 059 952 616 605 06019K5001 3601JK5000 2,33 1.305,00 B

AKKU-HEISSLUFTGEBLÄSE | DÉCAPEURS THERMIQUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Temperaturbereich |  
Températur

Luftstrom |  
Débit d’air 

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GHG 18V-50 Karton | Carton 300/500 °C 150 – 500 l/min 4 059 952 586 687 06012A6500 3601BA6500 1.57 233,02 B

GHG 18V-50 L-BOXX 300/500 °C 150 – 500 l/min 4 059 952 586 694 06012A6501 3601BA6500 1.57 260,32 B
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AKKU-ABSAUGVORRICHTUNG | DISPOSITIF D‘ASPIRATION
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GDE 18V-16  
Geeignet für |  
Convient pour  
GBH 18V-26,  
GBH 18V-26 F

Karton | Carton – 3 165 140 819 893 1600A0051M 1600A0051N – 175,35 –

GDE 18V-26 D Karton | Carton – 4 059 952 513 829 1600A01TX0 1600A01W0H 0,60 161,67 –

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GDE 28 D

Karton | Carton – 4 059 952 562 926 1600A021BH 1600A021CV – 94,51 –

AKKU-KARTUSCHENPRESSEN | PISTOLET À MASTIC
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GCG 18V-310 Karton | Carton – 3 165 140 708 968 06019C4100 3601JC4100 0.60 437,82 B

GCG 18V-600  Karton | Carton –   3 165 140 708 920 06019C4001 3601JC4000 0.60 463,02 B

AKKU-SAUGER/-GEBLÄSE | ASPRATUERS/-SOUFFLEUR SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GAS 18V-1  Karton | Carton –   3 165 140 888 677 06019C6200 3601JC6200   0.60 122,82 B

GAS 18V-10 L  Karton | Carton –   3 165 140 995 405 06019C6302 3601JC6300 2.49 213,03 B

GBL 18V-120  Karton | Carton –   3 165 140 821 049 06019F5100 3601JF5100 0.60 109,16 B

AKKU-RADIOS | RADIOS DE CHANTIER
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Eingangsspannung  
Netz | Tension d'entrée  
secteur

Empfangsarten |  
Types de  réception

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GPB 18V-2 C Karton | Carton 18V FM, AUX, Blueooth 4 059 952 507 811 06014A3000 3601DA3000 0.60 180,57 B

GPB 18V2 SC Karton | Carton 18V FM, AUX, Blueooth, DAB+ 4 059 952 507 828 06014A3100 3601DA3100 0.60 211,02 B

GPB 18V-5 SC Karton | Carton 18V FM, AUX, Blueooth, DAB+ 4 059 952 559 537​ 06014A4130 3601DA4130   2.49 406,22 B

AKKU-LAMPEN | LAMPES SANS-FIL
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Lichtstrom |   
Flux lumineux  
(Lumen)

Betriebszeit 14,4 / 18V |  
Autonomie 14,4 / 18 V

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GLI VariLED  Karton | Carton 420 lm 115 / 135 min/Ah  3 165 140 600 422 0601443400 3601D43401 0.60 97,62 A

GLI 18V-300  Karton | Carton 300 lm 250 / 300 min/Ah  3 165 140 876 193 06014A1100 3601DA1100 0.60 79,77 A

GLI 18V-1200 C  Karton | Carton 1.200 lm – / 130 min/Ah  3 165 140 901 239 0601446700 3601D46700 0.60 133,32 A

GLI 18V-1900  Karton | Carton 1.900 lm 80 / 100 min/Ah  3 165 140 645 416 0601446400 3601D46400   0.60 156,42 A

GLI 18V-2200 C  Karton | Carton 2.200 lm 80 / 100 min/Ah  3 165 140 953 832 0601446501 3601D46501 0.60 201,57 A

GLI 18V-4000 C Karton | Carton 4.000 lm – / 360 min/Ah  3 165 140 976 411 0601446800 3601D46800 0.60 291,87 A

GLI 18V-10000 C Karton | Carton 10.000 lm – / 150 min/Ah  3 165 140 976 442 0601446900 3601D46900 0.60 416,82 A

AKKUS | BATTERIES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
EAN Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBA 18V 2.0Ah  Karton | Carton  3 165 140 730 440 1600Z00036 1607A350BG 0.86 75,55 –

GBA 18V 4.0Ah  Karton | Carton  3 165 140 730 464 1600Z00038 2607336815 0,86 96,55 –

GBA 18V 5.0Ah  Karton | Carton  3 165 140 791 649 1600A002U5 2607337069 0.86 107,06 –

ProCORE18V 4.0Ah  Karton | Carton  3 165 140 952 873 1600A016GB 1607A350AN 0.86 119,65 –

ProCORE18V 5.5Ah Karton | Carton  4 059 952 560 076 1600A02149 1607A350LR 1.72 184,72 –

ProCORE18V 8.0Ah  Karton | Carton  3 165 140 952 958 1600A016GK 1607A350AT 1.72 214,12 –

ProCORE18V 12.0Ah  Karton | Carton  3 165 140 953 023 1600A016GU 1607A350AX 1.72 326,47 –

USB-Adapter | Adaptateur USB

GAA 12V-21 Karton | Carton 3 165 140 937 405 0618800079 1600A01433 0.60 49,32 –

LADEGERÄTE | CHARGEURS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Spannungsbereich |  
Tension de charge  
de la batterie

Ladestrom |   
Courant de charge

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GAX 18V-30  
Multi-Lader |  
Chargeur multivoltage

Karton | Carton 12 – 18 V 3,0 A  3 165 140 904 810 1600A011A9 2607225991 0.60 65,07 –

GAL 18V-40  Karton | Carton 18 V 4,0 A  3 165 140 967 860 1600A019RJ 2607226251 0.60 61,92 –

GAL 18V6-80 Karton | Carton 14,4 – 18 V 8,0 A 4 059 952 519 135 1600A01U9L 2607226435 0.60 156,42 –

GAL 1880 CV  Karton | Carton 14,4 – 18 V 8,0 A  3 165 140 839 327 1600A00B8G 2607225921 0.60 118,62 –

GAL 18V-160 C Karton | Carton 14,4 – 18 V 16,0 A  3 165 140 968 119 1600A01AN3 2607226321 0.60 145,92 –

GAL 18V-160 C  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

Karton | Carton 14,4 – 18 V 16,0 A  3 165 140 968 126 1600A01AN4 2607226321 0.60 173,21 –

Connectivity Modul | Module connectivité

GCY 42 Karton | Carton 3 165 140 953 603 1600A016NH 1600A016NH 26,00 35,70 –

PROCORE 18V STARTER-SETS | SETS DE BASE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
EAN Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX 
CHF

36MVS 
FS36M

1 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

Karton | Carton  4 059 952 518 886 1600A01U7U 1607A350ET | 
2607226251

1,57 165,81 –

2 × ProCORE18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40

Karton | Carton  3 165 140 970 341 1600A01BA3 2607226251 | 
1607A350AN

1.72 270,81 –

1 × ProCORE18V 4.0Ah /  
1 × ProCORE18V 5.5Ah /  
GAL 1880 CV

Karton | Carton 4 059 952 560 083 1600A0214A 1607A350ET | 
1607A350LR | 
2607225921

1.72 331,72 –

2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 18V-160 C 
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

Karton | Carton  3 165 140 968 768 1600A01B3M 1607A350AT | 
2607226321

1.72 483,96 –

2 × ProCORE18V 8.0Ah /  
GAL 18V-160 C 
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

Karton | Carton  3 165 140 968 775 1600A01B3N 1607A350AX | 
2607226321

1.72 697,12 –

GAL 18V-160 C  
+ Connectivity Modul |  
Module connectivité

Karton | Carton  3 165 140 968 126 1600A01AN4 2607226321 0.60 173,21 –

Connectivity Modul | Module connectivité

GCY 42 Karton | Carton 3 165 140 953 603 1600A016NH 1600A016NH – 34.00 –
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WEITERE STARTER-SETS | AUTRES SETS DE BASE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
EAN Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

2 × GBA 18V 4.0Ah /  
GAL 18V-40 

Karton | Carton  3 165 140 967 969 1600A019S0 2607226251 | 
2607336815

1.72 239,32 –

2 × GBA 18V 5.0Ah /  
GAL 1880 CV 

Karton | Carton  3 165 140 839 341 1600A00B8J 2607225921 1.72 286,56 –

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
6 × GBA 18V 4.0Ah

L-BOXX 4 059 952 638 928 1600A02A2S 2607336815 1.72 561,67 –

2 × ProCORE18V 5.5Ah  
+ GAL 1880 CV

Karton | Carton  4 059 952 560 106 1600A0214C 1607A350LR | 
2607225921

1.72 397,87 –

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
4 × ProCORE18V 4.0Ah / 
2 × ProCORE18V 8.0Ah

L-BOXX  4 059 952 638 935 1600A02A2T 1607A350AN 
1607A350AT

1.72 910,26 –

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
4 × ProCORE18V 5.5Ah 

L-BOXX  4 059 952 638 942 1600A02A2U 1607A350LR 1.72 708,67 –

Connectivity Modul | Module connectivité

GCY 42 Karton | Carton 3 165 140 953 603 1600A016NH 1600A016NH – 35,70 –

18V PRODUKT-HIGHLIGHTS | PRODUITS PHARES 18V
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Lieferumfang |  
Accessoires fournis

Akkus / Ladegerät |  
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Akku-Kreissäge  
GKS 18V-57 G

L-BOXX GKS 18V-57 G 2 × GBA 18V 4.0Ah /   
GAL 18V-40

 3 165 140 979 979 06016A2106 3601FA2100 2,16 602,58 B

Akku-Bohrhammer  
GBH 18V-21

L-BOXX GBH 18V-21 2 × GBA 18V 4.0Ah /   
GAL 18V-40

 4 059 952 528 113 0611911102 3611J11100 2,16 576,34 B

Akku-Winkelschleifer  
GWX 18V-7, 125 mm

L-BOXX GWX 18V-7 2 × GBA 18V 4.0Ah /   
GAL 18V-40

4 059 952 568 017 06019H9105 3601JH9102 2,31 503,87 B

Akku-Stichsäge  
GST 18V-LI S

L-BOXX GST 18V-LI S 2 × GBA 18V 4.0Ah /   
GAL 18V-40

 3 165 140 956 185 06015A5107 3601EA5101 2,16 553,23 B

Akku-Bohrschrauber  
GSR 18V-21

L-BOXX GSR 18V-21 2 × GBA 18V 4.0Ah /   
GAL 18V-40

 3 165 140 979 412 06019H1008 3601JH1000 1,46 283,42 B

Akku-Schlagbohr-
schrauber  
GSB 18V-21

L-BOXX GSB 18V-21 2 × GBA 18V 4.0Ah /   
GAL 18V-40

 3 165 140 979 436 06019H1107 3601JH1100 1,46 297,08 B

18V PROFI-SETS | COMBO-KITS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Lieferumfang |  
Accessoires fournis

Akkus / Ladegerät |  
Batteries / Chargeur

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX 
CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
2-tlg. Profi-Set 18V

L-Case GDR 18V-200 / 
GSR 18V-55

2 × 4.0Ah / GAL 18V-40 4 059 952 596 716 06019J2108 3601JJ2100 | 
3601JH5200 |

2,33 588,00 –

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09. 
2-tlg. Profi-Set 18V

L-Case GDX 18V-200 / 
GSR 18V-55

2 × 4.0Ah / GAL 18V-40 4 059 952 596 747 06019J2207 3601JJ2200 | 
3601JH5200

2,33 602,00 –

2-tlg. Profi-Set 18V L-BOXX GSR 18V-28 
GBH 18V-21

2 × 4.0Ah / GAL 18V-40 4 059 952 569 260 0615990M0R 3601JE6101 | 
3611J11100

2,33 650,88 –

3-tlg. Profi-Set 18V  |  
Combo-kit 18 V de  
3 pièces 

Tasche | 
Sacoche

GSR 18V-28 /  
GBH 18V-21 /   
GWS 18 V-LI

2 × GBA 18V 5.0Ah /   
GAL 1880 CV

4 059 952 569 314 0615990M0W 3601JE6101 |  
3611J11100 | 
3601J3A300

5.93 791,40 –

3-tlg. Profi-Set 18V  |  
Combo-kit 18 V de  
3 pièces 

Tasche | 
Sacoche

GSR 18V-28 /  
GWS 18V-10 /   
GBH 18V-26

1 × ProCORE18V 4.0Ah /   
1 × ProCORE18V 8.0Ah /   
GAL 1880 CV

4 059 952 590 585 0615990M3C 3601JE6101 | 
3601JJ40B0 | 
3611J09000

5.93 1.021,36 –

5-tlg. Profi-Set 18V  |  
Combo-kit 18 V de  
5 pièces 

Werkzeug
tasche |  
Sacoche 
d‘outils

GSR 18V-28 /  
GST 18V-LI S /   
GWS 18V-LI 125 /  
GKS 18V-LI /   
GSA 18V-LI C

3 × GBA 18V 4.0Ah /   
GAL 18V-40

 3 165 140 507 965 0615990L59 3601JE6101 | 
3601EA5101 | 
3601J3A301 | 
3601F6H002

5.93 1.337,41 –

5-tlg. Profi-Set 18V  |  
Combo-kit 18 V de  
5 pièces 

2 × XL-BOXX GSB 18V-60C /  
GWS 18V-10 /   
GBH 18V-26 /  
GSA 18V-LI /   
GLI 18V-1200C

1 × ProCORE18V 4.0Ah /   
2 × ProCORE18V 8.0Ah /   
GAL 1880 CV

4 059 952 588 766 0615990M2X 3601JG2100 | 
3601JJ40B0 | 
3611J09000 | 
3601F4J000 | 
3601D46700

11.18 1.745,59 –
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36-VOLT-AKKUGERÄTE | 
OUTILS SANS-FIL 36 V
AKKU-BOHRHAMMER | PERFORATEURS SANS-FIL

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Akkus / Ladegerät | 
Batteries / Chargeur

max. Bohr-⌀ EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBH 36 VF-LI Plus L-BOXX 2 × GBA 36V 4.0Ah /  
GAL 3680 CV

28 mm 3 165 140 818 087 0611907032 3611J07000   2.33 1113,93 C

GBH 36 VF-LI Plus L-BOXX 2 × GBA 36V 6.0Ah /  
GAL 3680 CV

28 mm 3 165 140 868 280 0611907035 3611J07001   2.33 1200,04 C

AKKUS | BATTERIES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
 EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBA 36V 2.0Ah Karton | Carton  3 165 140 730 495 1600Z0003B – 1.72 206,77 –

GBA 36V 6.0Ah Karton | Carton  3 165 140 867 955 1600A00L1M – 1.72 331,72 –

SCHLAGBOHRMASCHINEN 
UND BOHRMASCHINEN | PERCEUSES  
AVEC ET SANS PERCUSSION
SCHLAGBOHRMASCHINEN | PERCEUSES À PERCUSSION

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Bohrfutter-⌀ | 
Plage de serrage 
du mandrin

Drehmoment | 
Couple 

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSB 16 RE* Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

750 W 13 mm 18 Nm 3 165 140 519 274 060114E530 3601A4E530 0.60 206,83 B

GSB 20-2* L-Case 850 W 13 mm 15,5 / 36 Nm 3 165 140 969 185 060117B430 3601A7B430 0.60 253,02 B

GSB 24-2* L-Case 1.100 W 13 mm 40 / 14,5 Nm 3 165 140 944 540 060119C831 3601A9C831 0.60 297,12 B

Absaugvorrichtung | Dispositif d’aspiration

GDE 16 Cyl  
Geeignet für | 
Convient pour 
GSB 16 RE, 
GSB 19-2 RE, 
GSB 21-2 RE, 
GSB 21-2 RCT

Karton | Carton – – – 3 165 140 756 396 1600A001FJ 1600A001FV – 115,51 –

* Mit Schnellspannbohrfutter | Avec mandrin automatique

BOHRMASCHINEN | PERCEUSES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Leerlaufdrehzahl |  
Régime à vide

Bohrfutter-⌀ |  
Plage de serrage  
du mandrin

Drehmoment|  
Couple  

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBM 10 RE* Karton | Carton 0 – 2.600 min-1 10 mm 20,0 Nm 3 165 140 485 975 0601473630 3601D73630   0.60 166,91 A

GBM 13-2 RE** Karton | Carton 0 – 1.000 / 3.000 min-1 13 mm 39,5 Nm 3 165 140 797 962 06011B2030 3601AB2030   0.60 337,01 C
* Mit Schnellspannbohrfutter | Avec mandrin automatique  ** Mit Zahnkranzbohrfutter | Avec mandrin à clé

SDS-PLUS-BOHRHÄMMER | MARTEAUX PERFORATEURS SDS PLUS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nenn
aufnahme | 
Puissance 
absorbée

Max. Bohr-⌀ in Beton mit 
Vollbohrern | ⌀ de perçage 
dans le béton acev forets 
perforatuer 

Schlag
energie | 
Force de  
frappe  

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBH 2-21  
+ Zubehör

Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

720 W 21 mm 2,0 J 4 059 952 569 659 06112A6030 3611BA6030 0.60 188,97 B

GBH 2-26 Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

830 W 26 mm 2,7 J 3 165 140 859 158 06112A3030 3611BA3030 0.60 266,67 B

GBH 2-26 F Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

830 W 26 mm 2,7 J 3 165 140 859 233 06112A4030 3611BA4030 0.60 305,51 B

GBH 2-28 F L-BOXX 880 W 28 mm 3,2 J 3 165 140 843 751 0611267631 2608438692 | 
3611B67630

0.60 415,78 B

GBH 3-28 DFR Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

800 W 28 mm 3,1 J 3 165 140 471 183 061124A030 3611B4A031 0.60 518,67 C

GBH 3-28 DFR L-BOXX   800 W 28 mm 3,1 J 3 165 140 651 783 061124A035 3611B4A031 0.60 541,77 C

GBH 4-32 DFR Set Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

900 W 32 mm 4,2 J 3 165 140 463 102 0611332131 3611C32131 0.60 823,17 C

Absaugvorrichtung | Dispositif d’aspiration

GDE 16 Plus  
Geeignet für | 
Convient pour 
GBH 2 / 3,  
GBH 18 V-EC, 
GBH 36 V/VF-LI

Karton | Carton – – – 3 165 140 733 977 1600A0015Z 1600A001FV – 115,51 –

BOHR- UND SCHLAGHÄMMER | 
MARTEAUX PERFORATEURS ET 
PIQUEURS

SDS-MAX-BOHRHÄMMER | MARTEAUX PERFORATEURS SDS MAX
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance 
absorbée

Max. Bohr-⌀ in Beton mit 
Vollbohrern | ⌀ de perçage 
dans le béton acev forets 
perforatuer 

Schlag
energie | 
Force de  
frappe  

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBH 5-40 D Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.100 W 40 mm 8,5 J 3 165 140 904 544 0611269030 3611B69030 2.49 825,19 D

GBH 5-40 DCE Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.150 W 40 mm 8,8 J 3 165 140 461 238 0611264030 3611B64031 2.49 928,07 D

GBH 8-45 D Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.500 W 45 mm 12,5 J 3 165 140 604 093 0611265130 3611B65130 2.49 1.195,83 D

GBH 8-45 DV Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.500 W 45 mm 12,5 J 3 165 140 603 881 0611265030 3611B65030 2.49 1.270,38 D

GBH 12-52 D Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.700 W 52 mm 19,0 J 3 165 140 840 217 0611266130 3611B66130 2.49 1.483,52 D

GBH 12-52 DV Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.700 W 52 mm 19,0 J 3 165 140 840 194 0611266030 3611B66030 5.99 1.621,95 D

Absaugvorrichtung | Dispositif d’aspiration

GDE 68   
Geeignet für alle 
bohrenden Geräte | 
Convient pour tous  
les outils de perçage

Karton | Carton – – – 3 165 140 760 607 1600A001G7 3607020307 – 58,80 –

GDE 162   
Geeignet für alle 
bohrenden Geräte | 
Convient pour tous  
les outils de perçage

Karton | Carton – – – 3 165 140 760 614 1600A001G8 3607020305 – 79,81 –

GDE max   
Geeignet für | 
Convient pour   
GSH 5 CE, GSH 7 VC, 
GSH 11 VC, 
GBH 5-40 DCE,  
GBH 8-45 D / DV,  
GBH 12-52 D / DV

Karton | Carton – – – 3 165 140 760 621 1600A001G9 3607020306 – 184,80 –
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SCHLAGHÄMMER (SDS PLUS, SDS MAX, SECHSKANT) |  
MARTEAUX PIQUEURS (SDS PLUS, SDS MAX, SIX PANS CREUX)

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Nennaufnahme | 
Puissance 
absorbée

Max. Bohr-⌀ in Beton mit 
Vollbohrern | ⌀ de perçage 
dans le béton acev forets 
perforatuer 

Schlag
energie | 
Force de  
frappe  

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSH 3 E Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

650 W 0 – 3.500 min-1 2,6 J 3 165 140 326 155 0611320732 – 0.60 498,72 D

GSH 5 Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.100 W 2.900 MIN-1 7,5 J 4 059 952 505 374 0611338730 3611C38730 2.49 581,57 D

GSH 5 CE Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.150 W 1.300 – 2.900 min-1 8,3 J 3 165 140 461 344 0611321030 3611C21030 2.49 815,73 D

GSH 7 VC Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.500 W 2.720 min-1 13,0 J 3 165 140 735 407 0611322030 3611C22031 2.49 1.058,27 D

GSH 11 E Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.500 W 900 – 1.890 min-1 16,8 J 3 165 140 203 913 0611316732 3611C22031 2.49 981,62 D

GSH 11 VC Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.700 W 900 – 1.700 min-1 23,0 J 3 165 140 640 800 0611336030 3611C36030   2.49 1.276,68 D

GSH 16-28 Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.750 W 1.300 min-1 41,0 J 3 165 140 410 311 0611335030 3611C35030   5.99 1.952,70 D

GSH 27 VC Karton | Carton 2.000 W 1.000 min-1 62,0 J 3 165 140 524 339 061130A030 3611C0A030   10.77 2.781,97 D

Absaugvorrichtung | Dispositif d’aspiration

GDE hex  
Geeignet für | 
Convient pour 
GSH 11 VC, 
GSH 16-28, 
GSH 16-30, 
GSH 27 VC

Karton | Carton – – – 3 165 140 760 638 1600A001GA – – 175,35 –

BETONSCHLEIFER | PONCEUSES À BÉTON
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme |  
Puissance absorbée

Scheiben-⌀ |  
⌀ disque

Leerlaufdrehzahl | 
Régime à vide

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GBR 15 CAG  
mit beweglichem 
Schutzhaubenelement | 
avec capot de protection 
mobile

L-BOXX   1.500 W 125 mm 9.300 min-1 3 165 140 777 278 0601776031 3601G76031   0.60 802,17 D

DIAMANTTECHNIK |     
TECHNOLOGIE DIAMANT

WINKELSCHLEIFER 720 – 1.700 WATT | MEULEUSES ANGULAIRES 720 – 1.700 W
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Scheiben-⌀ |  
⌀ disque

Nenndrehzahl | 
Régime nominal  

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. Réf. 
outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Winkelschleifer | Meuleuses angulaires

GWS 7-115 Karton | Carton 720 W 115 mm 11.000 min-1 3 165 140 823 753 0601388133 3601C88133 0.60 121,78 B

GWS 7-115 E Karton | Carton 720 W 115 mm 11.000 min-1 3 165 140 973 687 0601388233 3601C88204 0.60 113,38 B

GWS 750 Karton | Carton 750 W 115 mm 11.000 min-1 3 165 140 823 333 0601394030 3601C94031   0.60 91,32 B

GWS 1000 Karton | Carton 1.000 W 125 mm 11.000 min-1 3 165 140 835 046 0601828834 3601H21030 0.60 148,02 B

GWS 1400 Karton | Carton 1.400 W 125 mm 11.000 min-1 3 165 140 571 579 0601824830 3601H24831 0.60 175,32 B

GWS 1400 (CC) + 
Diamantscheibe

Karton | Carton 1.400 W 125 mm 11.000 min-1 3 165 140 992 725 0601824931 3601H24831 0,60 202,62 B

GWS 18-125 SL Karton | Carton 1.800 W 125 mm 2.800 – 12.000 min-1 3 165 140 992 688 06017A3232 3601GA3230 0.60 310,77 B

GWS 19-125 CIE Karton | Carton 1.900 W 125 mm 2.800 – 11.500 min-1 3 165 140 871 228 060179P032 3601G9P030 0.60 318,12 B

GWX 10-125 Karton | Carton 1.000 W 125 mm 11.000 min-1 3 165 140 962 285 06017B3031 3601GB3030 0.60 169,02 B

GWX 14-125 Karton | Carton 1.400 W 125 mm 11.000 min-1 3 165 140 962 339 06017B7031 3601GB7030 0.60 208,92 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GWS 14-125 S (CH)

Karton | Carton 1.400 W 125 mm 2.800-11.500 min-1 4 059 952 576 497 06017D0130 3601GD0130 0,60 237,26 B

GWX 14-125 + DD 
(CH)

Karton | Carton 1.400 W 125 mm 11.000 min-1 4 059 952 593 340 06017B7032 3601GB7030 0,60 236,22 B

GWX 15-125 PS Karton | Carton 1.500 W 125 mm 2.800 – 11.500 min-1 4 059 952 604 626 06017B9032 3601GB9030 0,60 324,42 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GWS 14-125 S

Karton | Carton 1.400 W 125 mm 2.800 – 11.500 min-1 4 059 952 576 473 06017D0130 4059952576497 0,60 237,26 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GWS 17-125 S 

Karton | Carton 1.700 W 125 mm 2.800 – 11.500 min-1 4 059 952 576 534 06017D0330 3601GD0330 0,60 291,87 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GWS 17-150 S 

Karton | Carton 1.700 W 150 mm 2.400 – 9.700 min-1 4 059 952 576 633 06017D0630 3601GD0630 0,60 317,07 B

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.05.
GWX 17-125 S 

Karton | Carton 1.700 W 125 mm 2.800 – 11.500 min-1 4 059 952 576 749 06017D2330 3601GD2330 0,60 323,37 B

Polierer | Polisseuse

GPO 14 CE Karton | Carton 1.400 W 180 mm 750 – 3.000 min-1 3 165 140 573 023 0601389030 3601C89030   0.60 305,51 B

Absaughauben | Carters d’aspiration

GDE 125 EA-S  Karton | Carton – – – 3 165 140 800 563 1600A003DH 1600A001YV – 96,60 –

GDE 125 EA-T  Karton | Carton – – – 3 165 140 800 570 1600A003DJ 1600A001YX – 96,60 –

GDE 115 / 125 FC-T  Karton | Carton – – – 3 165 140 800 587 1600A003DK 1600A0020V – 115,51 –

WINKELSCHLEIFER |  
MEULEUSES ANGULAIRES

WINKELSCHLEIFER 2.200 – 2.800 WATT | MEULEUSES ANGULAIRES 2.200 – 2.800 W
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Scheiben-⌀ |  
⌀ disque

Nenndrehzahl | 
Régime nominal  

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX 
CHF

36MVS 
FS36M

GWS 22-230 J Karton | Carton 2.000 W 230 mm 6.500 min-1 4 059 952 546 797 06018C1330 3601HC1330 2,49 204,63 D

GWS 22-230 J + 
Diamantscheibe

Karton | Carton 2.200 W 230 mm 6.500 min-1 4 059 952 546 803 06018C1331 3601HC1330 2.49 218,28 D

GWS 24-230 JZ Karton | Carton 2.200 W 230 mm 6.500 min-1 4 059 952 556 086 06018C3330 3601HC3330 2.49 250,82 D

GWS 24-230 LVI Karton | Carton 2.200 W 230 mm 6.500 min-1 3 165 140 484 282 0601893F34 3601H93F32 2.49 366,33 D

NEU! | NOUVEAU ! 
Ab 01.09.
GWS 30-230B (CH)

Karton | Carton 2.800 W 230 mm 6.500 min-1 4 059 952 640 631 06018G1030 3601HGG1030 2,49 485,00 D

Absaughauben | Carters d’aspiration

GDE 230 FC-S Karton | Carton – – – 3 165 140 800 594 1600A003DL 1600A0020F – 249,90 –

GDE 230 FC-T Karton | Carton – – – 3 165 140 800 600 1600A003DM 1600A0020G – 263,54 –
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HOLZBEARBEITUNG |    
TRAVAIL DU BOIS
OBERFRÄSEN | DÉFONCEUSES

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Nenndrehzahl | 
Régime nominal  

Max. Fräskorbhub | 
Course maximal du 
berceau

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Oberfräsen | Défonceuses

GOF 1250 CE L-BOXX 1.250 W 10.000 – 
24.000 min-1

60 mm 3 165 140 690 102 0601626031 3601F26031   0.60 608,97 D

Kantenfräse | Affleureuse

GKF 600 Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

600 W 33.000 min-1 – 3 165 140 428 897 060160A130 3601F0A131   0.60 283,48 D

SYSTEMZUBEHÖR FÜR HOLZBEARBEITUNG | ACCESSOIRES POUR LE TRAVAIL DU BOIS
Typ Verpackung | 

Emballage
Länge | 
Longueur 

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil 
seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

FSN OFA 32 KIT  
Systempaket für Lochreihen  
mit 32-mm-Raster |  
Pack pour trous au pas de 32 mm

Karton | Carton – 3 165 140 798 580 1600A001T8 – – 263,54

FSN OFZ 
Zirkeladapter für Oberfräse | Adaptateur 
de compas pour défonceuse

Karton | Carton – 3 165 140 729 994 1600A0011C – – 27,30

FSN OFA 
Führungsschienenadapter  
für Oberfräse |  
Adaptateur de rail de guidage  
pour défonceuse

Karton | Carton – 3 165 140 608 268 1600Z0000G – – 87,15

TE 600 
Taucheinheit für GKF 600 |  
Unité de plongée pour GKF 600

Karton | Carton – 3 165 140 754 866 060160A800 – – 113,40

FSN RA 32 800  
800 mm Führungsschiene  
mit Lochreihe im 32er Raster |  
Rail de guidage 800 mm au pas  
de 32 mm

Karton | Carton – 3 165 140 727 075 1600Z0003V – – 88,20

FSN RA 32 1600  
1 600 mm Führungsschiene mit  
Lochreihe im 32er Raster |  
Rail de guidage 1 600 mm au pas  
de 32 mm

Karton | Carton – 3 165 140 727 082 1600Z0003W – – 134,40

RA 32  
Zusatzadapter für FSN OFA |  
Adaptateur supplémentaire  
pour FSN OFA

– – 3 165 140 727 099 1600Z0003X – – 24,16

FSN KZW  
1 Paar Klemmzwingen |  
1 paire de pinces-étaux

– – 3 165 140 755 948 1600A001F8 – – 80,84

FSN 800*  
Führungsschienensysteme |  
Système de rails de guidage

Karton | Carton 800 mm 3 165 140 608 022 1600Z00005 – – 74,55

  *Passend zu GKS 55+ GCE, GKS 85 G; über Adapter mit GOF 1250 CE, GOF 1600 CE, GMF 160, GMF 1600 CE | Pour GKS 55+ GCE, GKS 85 G; via adaptateur avec GOF 1250 CE, GOF 1600 CE, GMF 160, GMF 1600 C
 **Passend zu | Pour GST 160, GST 18V-LI S,  GST 18V-LI B, GST 1400, GST 140

SCHWINGSCHLEIFER | PONCEUSES VIBRANTES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance 
absorbée

Schleifbreite | 
Plateau

Schwing-Leerlaufdrehzahl | 
Mouvements orbitaux à vide

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GSS 160-1 A Multi L-BOXX 180 W 115 x 107 mm 
80 x 133 mm  
100 x 155 mm

24.000 min-1 3 165 140 786 010 06012A2330 3601BA2330 0.60 230,97 B

GSS 230 AVE L-BOXX 300 W 92 × 182 mm 16.000 – 22.000 min-1 3 165 140 707 305 0601292831 3601B92831   0.60 488,21 B

TROCKENBAUSCHLEIFER
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme |  
Puissance 
absorbée

Schleifblatt-
durchmesser

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
GTR 55-225 

Koffer 550 W 225 mm 4 059 952 617 176 06017D4030 3601GD4030 2,31 448,23 B

SYSTEMZUBEHÖR FÜR HOLZBEARBEITUNG | ACCESSOIRES POUR LE TRAVAIL DU BOIS
Typ Verpackung | 

Emballage
Länge | 
Longueur 

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil 
seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

FSN 1100*  
Führungsschienensysteme |  
Système de rails de guidage

Karton | Carton 1.100 mm 3 165 140 608 039 1600Z00006 – – 102,90

FSN 1600* 
Führungsschienensysteme |  
Système de rails de guidage

Karton | Carton 1.600 mm 3 165 140 608 152 1600Z0000F – – 126,00

FSN 2100* 
Führungsschienensysteme |  
Système de rails de guidage

Karton | Carton 2.100 mm 3 165 140 608 046 1600Z00007 – – 176,40

FSN 3100* 
Führungsschienensysteme |  
Système de rails de guidage

Karton | Carton 3.100 mm 3 165 140 608 053 1600Z00008 – – 283,51

2xFSN 1400, FSN VEL 
Führungsschienensysteme |  
Système de rails de guidage

Tasche | Bag 1.400 mm 4 059 952 636 511 0615990M8Z – – 275,10

Tasche für FSN Tasche | Sacoche 3 165 140 707 336 1610Z00020 54,59

FSN VEL* 
Verbindungselement |  
Élément de raccordement

Blister – 3 165 140 608 060 1600Z00009 – – 80,84

FSN WAN* 
Winkelanschlag | Butée angulaire

Karton | Carton – 3 165 140 608 077 1600Z0000A – – 130,20

Parallelanschlag 
für GKT 55 GCE | pour GKT 55 GCE

Karton | Carton – 3 165 140 629 928 1600Z0000X – – 70,35

FSN SA** 
Führungsschienenadapter  
für Stichsäge | Adaptateur de rail  
de guidage pour scie sauteuse

Karton | Carton – 3 165 140 757 492 1600A001FS – – 19,95

FSN HB 
Haftband

Blister – 3 165 140 608 114 1600Z0000E – – 33,60

FSN KK 
Kunststoffkappe

Blister – 3 165 140 608 091 1600Z0000C – – 19,95

FSN SS 
Splitterschutz

Blister – 3 165 140 608 107 1600Z0000D – – 33,60

FSN SA + KS 3000 
Stichsägenadapter + Kreisschneider

Karton | Carton – 3 165 140 757 508 1600A001FT – – 93,45

  *Passend zu GKS 55+ GCE, GKS 85 G; über Adapter mit GOF 1250 CE, GOF 1600 CE, GMF 160, GMF 1600 CE | Pour GKS 55+ GCE, GKS 85 G; via adaptateur avec GOF 1250 CE, GOF 1600 CE, GMF 160, GMF 1600 C
 **Passend zu | Pour GST 160, GST 18V-LI S,  GST 18V-LI B, GST 1400, GST 140

GERADSCHLEIFER | MEULEUSES DROITES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Nenndrehzahl | 
Régime nominal  

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GGS 28 CE Karton | Carton 650 W 10.000 – 28.000 min-1 3 165 140 599 542 0601220130 3601B20130 0.60 310,77 C

GGS 28 LCE Karton | Carton 650 W 10.000 – 28.000 min-1 3 165 140 599 481 0601221130 3601B21130 0.60 419,97 C

GGS 8 CE Karton | Carton 750 W 2.500 – 8.000 min-1 3 165 140 599 504 0601222130 3601B22130 0.60 487,17 C
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HANDKREISSÄGEN | SCIES CIRCULAIRES 
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance 
absorbée

Sägeblatt-⌀ | 
⌀ de la lame 
de scie 

Schnitttiefe |  
Profondeur de coupe 
maximale 

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Kreissägen | Scie circulaire

GKS 190 Karton | Carton 1.400 W 190 mm 65 mm 3 165 140 469 739 0601623030 3601F23030   0.60 241,47 B

GKS 65 Karton | Carton 1.600 W 190 mm 65 mm 3 165 140 346 788 0601667030 3601F67031   0.60 338,07 B

GKS 65 GCE L-BOXX 1.800 W 190 mm 65 mm 3 165 140 607 667 0601668931 3601F68930 0.60 445,18 B

GKS 85 Karton | Carton 2.200 W 235 mm 85 mm 3 165 140 401 920 060157A030 3601E7A030   2.49 433,52 C

Tauchkreissägen | Scies plongeantes

GKT 55 GCE L-BOXX 1.400 W 165 mm 57 mm 3 165 140 607 780 0601675031 3601F75030   0.60 738,12 C

NASS- / TROCKENSAUGER | ASPIRATEURS EAU ET POUSSIÈRE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Behältervolumen | 
Volume de cuve

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GAS 20 L SFC Karton | Carton 1.200 W 20 l 4 059 952 628 479 060197B130 3601J7B130 2.59 353,73 C

GAS 25 L SFC Karton | Carton 1.200 W 25 l 3 165 140 260 497 0601979132 0601979132 2.49 566,87 C

GAS 35 L SFC+ Karton | Carton 1.200 W 35 l 3 165 140 705 479 06019C3030 3601JC3030   2.49 748,53 C

GAS 35 M AFC Karton | Carton 1.200 W 35 l 3 165 140 705 509 06019C3130 3601JC3130   2.49 1.024,68 C

GAS 35 H AFC Karton | Carton 1.200 W 36 l 4 059 952 564 500 06019C3630 3601JC3630 5.99 1.243,96 C

KLEBEPISTOLE | PISOLET À COLLE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Klebeleistung  | 
Débit de colle 

Schmelzkleber-⌀ | 
⌀ du bâtonnet de colle

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GKP 200 CE Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

30 g/min 11 x 45 – 200 mm 3 165 140 058 933 0601950703 0601950703 0.60 170,07 B

FUCHSSCHWANZ- UND SÄBELSÄGEN | SCIE ÉGOÏNE ÉLECTRIQUE ET SCIE SABRE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Schwertlänge |  
Longueur de guide 

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Elektrofuchsschwanz | Scie égoïne électrique

GFZ 16-35 AC Karton | Carton 1.600 W 350 mm 3 165 140 073 356 0601637732 0601637732 2.49 740,13 B

Säbelsägen | Scies sabres

GSA 1300 PCE Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.300 W – 3 165 140 578 295 060164E230 3601F4E230 0.60 339,13 B

GSA 1100 E ZB Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

1.100 W – 3 165 140 876 384 060164C833 3601F4C830 0,56 239,37 B

STICHSÄGEN | SCIES SAUTEUSES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Bauform | 
Poignée

Maximale Schnitttiefe | 
Profondeur de coupe 
maximale

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GST 90 E Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

650 W Stab | Cham-
pignon

90 mm 3 165 140 529 273 060158G030 3601E8G030 0.60 203,67 B

GST 150 CE Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

750 W Stab | Cham-
pignon

150 mm 3 165 140 875 189 0601512038 3601E12032 0,60 297,12 B

GST 160 CE L-BOXX 800 W Stab | Cham-
pignon

160 mm 3 165 140 746 304 0601517030 3601E17031   0.60 401,07 B

PS GST 160 CE  
(31 JS Set, L)

L-BOXX 800 W Stab | Cham-
pignon

160 mm 3 165 140 769 181 0601517034 3601E17030 0,60 440,97 B

MULTI-CUTTER | DÉCOUPEURS-PONCEURS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Schwingungen | 
Oscillations

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GOP 40-30** L-BOXX 400 W 8.000 – 22.000 min-1 3 165 140 817 035 0601231031 3601B31030 0.60 434,67 B

GOP 55-36*** L-BOXX 550 W 8.000 – 22.000 min-1 3 165 140 816 922 0601231131 3601B31130 0.60 650,97 B
* Kompatibel mit Starlock | Compatible avec Starlock  ** Kompatibel mit Starlock und Starlock Plus | Compatible avec Starlock et Starlock Plus  *** Compatible avec Starlock, Starlock Plus et Starlock Max

HOBEL | RABOTS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance absorbée

Hobelbreite | Plateau EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GHO 26-82  ZB Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

710 W 82 mm 3 165 140 875 233 06015A4332 3601EA4330 0,60 297,12 B

GHO 40-82 C Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

850 W 82 mm 3 165 140 305 624 060159A761 060159A7A1 0.60 454,61 B

HEISSLUFTGEBLÄSE | DÉCAPEURS THERMIQUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnah-
me | 
Puissance 
absorbée

Temperaturbereich | 
Températur

Luftstrom | 
Débit d’air 

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GHG 20-63 Karton | Carton 2.000 W 50 – 630 °C 150 – 500 l/min 3 165 140 889 469 06012A6230 3601BA6230 0.60 186,87 B

GHG 23-66 Karton | Carton 2.300 W 50 – 650 °C 150 – 500 l/min 3 165 140 889 537 06012A6330 3601BA6330 0.60 226,77 B

EXZENTER- UND BANDSCHLEIFER | PONCEUSES EXCENTRIQUES ET À BANDE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance 
absorbée

Schleifbreite | 
Plateau

Schwing- Leerlaufdrehzahl | 
Mouvements orbitaux à vide

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

 Exzenterschleifer | Ponceuse excentrique

GEX 125-1 AE ZB Koffer 250 W 125 mm – 3 165 140 875 165 0601387533 3601C87530 0,56 201,57 B

GEX 34-125 Karton | Carton 340 W 125 mm 4.500 – 12.000 min-1 4 059 952 529 059 0601372330 3601C72330 0.60 299,21 C

GEX 34-150 Karton | Carton 340 W 150 mm 4.500 – 12.000 min-1 4 059 952 528 946 0601372830 3601C72830 0.60 326,52 C

GEX 40-150 L-BOXX 400 W 150 mm 5.500 – 12.000 min-1 4 059 952 528 830 060137B231 3601C7B230 0.60 410,52 C

GET 75-150 L-BOXX 750 W 150 mm 3.300 – 7.300 min-1 3 165 140 835 107 0601257131 3601B57130 0.60 622,61 C

Bandschleifer | Ponceuse à bande	 Schleifbreite

GBS 75 AE Handwerker-
koffer | Coffret 
de transport

750 W 75 mm – 3 165 140 877 640 0601274735 3601B747A2 0.60 406,32 C
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STATIONÄRGERÄTE | OUTILS STATIONNAIRES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Nennaufnahme | 
Puissance 
absorbée

Schnittkapazität* | 
Capacité de coupe*

Max. Traglast | 
Capacité de 
charge max.

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Kreissägen | Scies circulaires

GCM 800 SJ Karton | Carton 1.400 W 70 × 270 mm – 3 165 140 654 272 0601B19030 3601M19031 5.99 496,35 D

GCM 8 SJL Karton | Carton 1.600 W 70 × 312 mm – 3 165 140 654 449 0601B19130 3601M19130 5.99 676,96 D

GCM 8 SJL   
+ GTA 2600

Karton | Carton 1.600 W 70 × 312 mm – 3 165 140 779 005 0615990FZ5 3601M19130 5.99 766,20 D

GCM 350-254 Karton | Carton 1.800 W 100 × 350 mm – 3 165 140 769 617 0601B22630 3601M22630 5.99 1110,60 D

GCM 12 SDE Karton | Carton 1.800 W 120 × 400 mm – 3 165 140 769 655 0601B23130 3601M23130 10.77 1.332,96 D

GCM 12 GDL Karton | Carton 2.000 W 104 × 341 mm – 3 165 140 584 906 0601B23630 3601M23630 10.77 1.483,12 D

Tischkreissägen | Scies à table

GTS 10 XC Karton | Carton 2.100 W 79 mm – 3 165 140 509 411 0601B30430 3601L30430 10.77 1.328,76 D

GTS 635-216 Karton | Carton 1.600 W 70 mm – 3 165 140 975 384 0601B42030 3601M42031 5.99 644,40 D

Untergestelle | Supports

GTA 560 Karton | Carton – – 60 kg 3 165 140 956 673 0601B22700 3601M22700 – 111,30 –

GTA 600   
für | pour GTS 10 J

Karton | Carton – – 60 kg 3 165 140 621 298 0601B22001 3601M22001 – 148,06 –

GTA 6000   
für | pour GTS 10 XC

Karton | Carton – – 100 kg 3 165 140 632 546 0601B24100 3601M24100 – 176,40 –

GTA 60 W fahrbar  
für | roulant pour GTS

Karton | Carton – – 136 kg 3 165 140 526 098 0601B12000 3601M12002 – 326,56 –

GTA 2500 W fahrbar  
für | roulant pour 
GCM / GTM

Karton | Carton – – 136 kg 3 165 140 526 104 0601B12100 3601M12102 – 510,29 –

GTA 2600   
für | pour GCM / GTM

Karton | Carton – – 160 kg 3 165 140 526 128 0601B12300 3601M12300 – 186,89 –

GTA 3800   
für | pour GCM / GTM

Karton | Carton – – 250 kg 3 165 140 572 224 0601B24000 3601M24000 – 345,45 –

MOBILITY SYSTEM
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
EAN  
 

Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr.  
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

L-BOXX Mini Karton | Carton 3 165 140 826 860 1600A007SF – – 15,76 –

L-BOXX 53  
Insetboxen-Set 12-tlg. |  
avec set de 12 casiers 
InsetBox

Karton | Carton 3 165 140 767 651 1600A001S5 – – 28,35 –

L-BOXX 72  
Insetboxen-Set 10-tlg. |  
avec set de 10 casiers 
InsetBox

Karton | Carton 3 165 140 767 668 1600A001S6 – – 37,80 –

L-BOXX 102  
Insetboxen-Set 12-tlg. |  
avec set de 12 casiers 
InsetBox

Karton | Carton 3 165 140 953 535 1600A016N9 – – 51,46 –

L-BOXX 102  
Insetboxen-Set 13-tlg. |  
avec set de 13 casiers 
InsetBox

Karton | Carton 3 165 140 953 528 1600A016N8 – – 51,46 –

L-BOXX 102 Karton | Carton 3 165 140 917 407 1600A012FZ – – 51,46 –

L-BOXX 102  
Set 6-tlg. | 6 pcs.

Karton | Carton 3 165 140 953 566 1600A016NC – – 91,35 –

L-BOXX 102  
Set 12-tlg. | 12 pcs.

Karton | Carton 3 165 140 953 559 1600A016NB – – 100,81 –

L-BOXX 102  
Set 13-tlg. | 13 pcs.

Karton | Carton 3 165 140 953 542 1600A016NA – – 96,60 –

L-BOXX 136 Karton | Carton 3 165 140 917 421 1600A012G0 – – 51,46 –

L-BOXX 238 Karton | Carton 3 165 140 917 445 1600A012G2 – – 66,16 –

L-BOXX 374 Karton | Carton 3 165 140 917 452 1600A012G3 – – 79,81 –

L-BOXX Roller |  
Plateau à roulettes L-BOXX

Karton | Carton 3 165 140 767 699 1600A001S9 – – 161,70 –

i-BOXX 53  
Insetboxen-Set 12-tlg. |  
avec set de 12 casiers 
InsetBox

Karton | Carton 3 165 140 767 675 1600A001S7 – – 51,46 –

MOBILITY SYSTEM
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
EAN  
 

Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr.  
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

i-BOXX 72  
Insetboxen-Set 10-tlg. |  
avec set de 10 casiers 
InsetBox

Karton | Carton 3 165 140 767 682 1600A001S8 – – 51,46 –

i-BOXX 53 Karton | Carton 3 165 140 767 552 1600A001RV – – 24,16 –

i-BOXX 72 Karton | Carton 3 165 140 767 569 1600A001RW – – 24,16 –

i-BOXX  
Ablagendeckel |  
Couvercle de i-BOXX

Karton | Carton 3 165 140 767 743 1600A001SE – – 46,19 –

i-BOXX  
3er Regal | 3 étages

Karton | Carton 3 165 140 767 750 1600A001SF – – 120,75 –

LS-Tray 72 Karton | Carton 3 165 140 767 736 1600A001SD – – 22,06 –

LS-Tray 92 Karton | Carton 3 165 140 767 576 1600A001RX – – 22,06 –

LS-BOXX 306 Karton | Carton 3 165 140 767 545 1600A001RU – – 107,11 –

LT-BOXX 170 Karton | Carton 3 165 140 782 142 1600A00222 – – 66,16 –

LT-BOXX 272 Karton | Carton 3 165 140 782 159 1600A00223 – – 79,81 –

Alu-Caddy | Caddy 
aluminium

Karton | Carton 3 165 140 767 705 1600A001SA – – 210,00 –

XL-BOXX Karton | Carton 4 059 952 591 797 1600A0259V – – 93,45 –

Schaumstoff-Pad Set |  
Coussinet en mousse  
5 tlg. | Set 5 pcs.

Karton | Carton 4 059 952 591 827 1600A025A1 – – 6,30 –

Deckeleinsatz XL-BOXX |  
Insert de couverture 
XL-BOXX

Karton | Carton 4 059 952 591 841 1600A0259W – – 13,65 –

Trennwände XL-BOXX |  
Cloisons de séparation 
XL-BOXX

Karton | Carton 4 059 952 591 810 1600A0259X – – 48,30 –

Einlage XL-BOXX |  
Insérer XL-BOXX

Karton | Carton 4 059 952 591 803 1600A0259Y – – 56,70 –

L-BOXX Micro Karton | Carton 4 059 952 591 858 1600A025A2 – – 9,46 –

Koppelhebel  
L-BOXX/L-Case

Karton | Carton 4 059 952 591 865 1600A025A3 – – 8,40 –

L-Boxx Lid insert Karton | Carton 4 059 952 591 834 1600A025A0 – – 12,60 –

TASCHEN | SACOCHES
Typ | Type Verpackung |  

Emballage
Farbe | Couleur EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Tasche klein Sacoche  
(petit modèle)

blau | bleu 3 165 140 799 713 1600A003BJ – – 54,59 –

Tasche groß Sacoche  
(grand modèle)

blau | bleu 3 165 140 799 720 1600A003BK – – 54,59 –

WERKZEUGTASCHEN | SACOCHES À OUTILS
Typ | Type Verpackung |  

Emballage
EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Werkzeuggürtel 93 Karton | Carton 4 059 952 601 847 1600A0265M – – 43,05 –

Werkzeuggürtel 108 Karton | Carton 4 059 952 601 854 1600A0265N – – 43,05 –

GWT 2 Karton | Carton 4 059 952 601 885 1600A0265S – – 42,00 –

GWT 4 Karton | Carton 4 059 952 601 892 1600A0265T – – 64,05 –

GWT 20 Karton | Carton 4 059 952 601 908 1600A025L6 – – 100,81 –

Kit Gürtel 108/ GWT 2 /  
GWT 4 / 2 × Holder

Karton | Carton 4 059 952 601 878 1600A0265R – – 133,35 –

Kit Gürtel 93/ GWT 2 /  
GWT 4 / 2 × Holder

Karton | Carton 4 059 952 601 861 1600A0265P – – 133,35 –

ProClick Holder Karton | Carton 4 059 952 601 915 1600A0265U – – 8,40 –
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HANDWERKZEUG SETS | SETS D‘OUTILS À MAIN
Typ | Type Verpackung |  

Emballage
EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
Handwerkzeug-Set  
13-tlg.

 L-BOXX Inlay im Karton 4 059 952 613 857 1600A027M3 – – 88,20 –

NEU! | NOUVEAU !
Zangen-Set

Karton | Carton 3 165 140 951 531 1600A016BG – – 60,89 –

NEU! | NOUVEAU !
Messer & Klingen-Set

Karton | Carton 4 059 952 613 871 1600A027M5 – – 27,30 –

NEU! | NOUVEAU !
Messer-Set 3tlg.

Karton | Carton 4 059 952 613 864 1600A027M4 – – 27,30 –

NEU! | NOUVEAU !
Messer-Set

Karton | Carton 3 165 140 951 586 1600A016BM – – 56,70 –

NEU! | NOUVEAU !
Ring-Maulschlüssel-Set 
mit Ratsche 8–19 mm

 L-BOXX Inlay im Karton 4 059 952 640 587 1600A02AU0 – – 37,80 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher-Set 6-tlg. 
(SL; PZ; PH; TX)

 L-BOXX Inlay im Karton 4 059 952 644 585 1600A02CV3 – – 43,05 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher-Set 
6-tlg. TX

Karton | Carton 4 059 952 522 814 1600A01V09 – – 46,19 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher-Set  
6-tlg. SL/PH

Karton | Carton 3 165 140 951 524 1600A016BF – – 51,46 –

HAMMER | MARTEAU
Typ | Type Verpackung |  

Emballage
EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
Hammer 500g

 L-BOXX Inlay im Karton 3 165 140 951 630 1600A016BT – – 35,70 –

ZANGEN | PLIERS   
Typ | Type Verpackung |  

Emballage
EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
Kombizange

180 mm 4 059 952 512 549 1600A01TH7 – – 23,10 –

NEU! | NOUVEAU !
Seitenschneider

160 mm 4 059 952 512 563 1600A01TH9 – – 19,95 –

NEU! | NOUVEAU !
Spitzzange

200 mm 4 059 952 512 556 1600A01TH8 – – 23,10 –

NEU! | NOUVEAU !
Abisolierzange

160 mm 4 059 952 522 760 1600A01V03 – – 26,25 –

MESSER & KLINGEN | COUTEAUX & LAMES
Typ | Type Verpackung |  

Emballage
EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Klingen

NEU! | NOUVEAU !
Trapezklingen

10 Stk. 3 165 140 954 044 1600A016ZH – – 7,36 –

NEU! | NOUVEAU !
Klingenspender

50 Stk. 4 059 952 523 538 1600A01V3J – – 25,19 –

Messer

NEU! | NOUVEAU !
Universalmesser

4 059 952 523 521 1600A01V3H – – 25,19 –

NEU! | NOUVEAU !
Cutter-Messer 

4 059 952 512 532 1600A01TH6 – – 17,85 –

MASSBAND | RUBAN À MESURER
Typ | Type EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
Massband

8 m 4 059 952 523 606 1600A01V3S – – 37,80 –

SECHSKANTSCHLÜSSEL | CLÉ HEXAGONALE
Typ | Type EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
Innensechskantschlüssel Hex

4 059 952 512 525 1600A01TH5 – – 28,35 –

NEU! | NOUVEAU !
Innensechskantschlüssel Torx

4 059 952 512 518 1600A01TH4 – – 28,35 –

SCHRAUBENDREHER | TOURNEVIS
Typ | Type EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher PH

1 × 100 mm 4 059 952 512 396 1600A01TG2 – – 10,50 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher PH 

2 × 125 mm 4 059 952 512 402 1600A01TG3 – – 11,55 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher PZ 

2 × 125 mm 4 059 952 522 807 1600A01V08 – – 11,55 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher SL

3,5 × 75 mm 4 059 952 512 358 1600A01TF8 – – 7,36 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher SL

4,5 × 100 mm 4 059 952 512 365 1600A01TF9 – – 10,50 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher SL

5,5 × 100 mm 4 05 9952 512 372 1600A01TG0 – – 10,50 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher SL

6,5 × 100 mm 4 059 952 512 389 1600A01TG1 – – 11,55 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher TX

10 × 75 mm 4 059 952 522 821 1600A01V0A – – 8,40 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher TX

15 × 75 mm 4 059 952 522 838 1600A01V0B – – 8,40 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher TX

20 × 200 mm 4 059 952 522 845 1600A01V0C – – 9,46 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher TX

25 × 100 mm 4 059 952 522 852 1600A01V0D – – 9,46 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher TX

30 × 125 mm 4 059 952 522 869 1600A01V0E – – 11,55 –

NEU! | NOUVEAU !
Schraubendreher TX

40 × 125 mm 4 059 952 522 876 1600A01V0F – – 11,55 –

WASSERWAAGEN | NIVEAUX À BULLE
Typ | Type EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

NEU! | NOUVEAU !
Wasserwaage

120 cm 4 059 952 523 675 1600A01V3Z 1600A01VB0 – 58,80 –

NEU! | NOUVEAU !
Wasserwaage mit 
Durchgriffsöffnung

120 cm 3 165 140 951 616 1600A016BR 1600A016LK – 113,40 –

NEU! | NOUVEAU !
Wasserwaage

60 cm 4 059 952 523 668 1600A01V3Y 1600A01VA9 – 38,85 –

NEU! | NOUVEAU !
Wasserwaage mit 
Durchgriffsöffnung

60 cm 3 165 140 951 609 1600A016BP 1600A016LJ – 68,25 –
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PROFESSIONELLE 
MESSTECHNIK
INSTRUMENTS  
DE MESURE 
PROFESSIONNELS
www.bosch-professional.ch

It’s in your hands. Bosch Professional.

WINKEL- UND NEIGUNGSMESSER | MESUREURS D'ANGLE ET NIVEAUX ÉLECTRONIQUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich | 
Plage de mesure

Messgenauigkeit | 
Précision de mesure

Stromversorgung | 
Alimentation

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Neigungsmesser | Niveaux électroniques

GIM 60 Karton | Carton 0 – 360° 0°/90°: ± 0,05° 
1° – 89°: ± 0,1° 

4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 803 229 0601076700 3601K76700  0.60 208.92 A

GIM 60 L Karton | Carton 0 – 360° 0°/90°: ± 0,05° 
1° – 89°: ± 0,1° 

4 × 1,5 V (AAA) 3 165 140 803 243 0601076900 3601K76900  0.60 303.42 A

GIM 120 Karton | Carton 0 – 360° 0°/90°: ± 0,05° 
1° – 89°: ± 0,1° 

4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 803 236 0601076800 3601K76800  0.60 236.22 A

Winkelmesser | Mesureurs d’angle

GAM 220 Karton | Carton 0 – 220° ± 0,1° 4 × 1,5 V (AAA) 3 165 140 798 846 0601076500 3601K76500  0.60 236.22 A

GAM 220 MF  
mit Schenkelverläng
erung | avec Rallonge

Karton | Carton 0 – 220° ± 0,1° 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 798 860 0601076600 3601K76600  0.60 267.72 A

GAM 270 MFL  
mit Schenkelverläng
erung | avec Rallonge

Karton | Carton 0 – 270° ± 0,1° 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 781 527 0601076400 3601K76400  0.60 387.42 A

MESSEN | MESURE

LASERENTFERNUNGSMESSER | TÉLÉMÈTRES 
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Messbereich | 
Portée

Neigungsmessung | 
Mesure d’inclinaison

Stromversorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GLM 40 Karton | Carton 0,15 – 40 m – 2 × 1,5 V (AAA) 3 165 140 790 406 0601072900 3601K72900  0.20 131.24 A

GLM 50-22 Karton | Carton 0,05 – 50 m – 2 × 1,5 V (AA) 4 059 952 518 800 0601072S00 3601K72S00 0.20 187.94 A

GLM 50-25 G Karton | Carton 0,05 – 50 m – 2 × 1,5 V (AA) 4 059 952 548 043 0601072V00 3601K72V00 0.20 229.94 A

GLM 50-27 C Karton | Carton 0,05 – 50 m 360° 2 × 1,5 V (AAA) 4 059 952 518 824 0601072T00 3601K72T00 0.20 250.94 A

GLM 50-27 CG Karton | Carton 0,05 – 50 m 360° 2 × 1,5 V (AAA) 4 059 952 518 831 0601072U00 3601K72U00 0.20 292.94 A

GLM 50-27 CG   
inkl. Li-Akku 3,7 V 1,0 Ah

Karton | Carton 0,05 – 50 m 360° 2 × 1,5 V (AA) 
1 × 3,7 V Li-Akku 
1,0 Ah

4 059 952 562 964 0601072U01 3601K72U00 0.20 313.94 A

NEU! | NOUVEAU !  
GLM 100-25 C

Karton | Carton 0,08 – 100 m 360° 3 × 1,5 V (AA) 4 059 952 614 298 0601072Y00 3601K72Y00 0.20 362.24 A

NEU! | NOUVEAU !  
GLM 150-27 C

Karton | Carton 0,08 – 150 m 360° 1 × 3,6 V Li-Akku  
(3.120 mAh)

4 059 952 614 304 0601072Z00 3601K72Z00 0.20 450.44 A

Akku für Laserentfernungsmesser | Batterie pour télémètre laser

Li-Akku | Batterie Li-Ion 
3.7V 1.0Ah für | pour  
GLM 50-27 C / CG

Karton | Carton – – 3.7 V / 1,0 Ah 4 059 952 567 150 1608M00C43 1607A350N8 0.20 51.44 –

MESSRÄDER | ODOMÈTRES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Radumfang  | 
Circonférence  
de roue

Messbereich |  
Plage de mesure

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GWM 32 Karton | Carton 32 cm 9 999,9 m 3 165 140 781 541 0601074000 3601K74000 – 103.95 A

GWM 40 Karton | Carton 40 cm 9 999,9 m 3 165 140 781 558 0601074100 3601K74100 – 240.45 A
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ORTEN | DÉTECTION
UNIVERSALORTUNGSGERÄTE | DÉTECTEURS UNIVERSELS

Typ | Type Verpa-
ckung | 
Emballage

Maximale 
Ortungstiefe |  
Profondeur 
de détection 
maxi. 

Detektierbare Materialien | 
Matériaux détectables

Stromver-
sorgung | 
Alimentation

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GMS 120 Karton | 
Carton

120 mm Spannungsführende Leitungen, 
Metalle, NE-Metalle, Holz |  
Fils électriques, métaux ferreux et 
non-ferreux, structures en bois

1 × 9 V (Block | 
Pile 9 V)

3 165 140 560 108 0601081000 3601K81000  0.60 152.22 A

NEU! | NOUVEAU !  
D-tect 120  
inkl. Tasche | incl. 
housse

Karton | 
Carton

120 mm Spannungsführende Leitungen, 
Metalle, Holz, Kunststoffrohre 
(mit Wasser gefüllt) |  
Fils électriques, métaux ferreux et 
non-ferreux, structures en bois, 
tuyaux en plastiques

4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 641 508 0601081303 3601K81300 0.60 376.92 D

D-tect 120  
exkl. Akku und 
Ladegerät | excl. 
batterie et chargeur

L-BOXX 120 mm Spannungsführende Leitungen, 
Metalle, Holz, Kunststoffrohre 
(mit Wasser gefüllt) |  
Fils électriques, métaux ferreux et 
non-ferreux, structures en bois, 
tuyaux en plastiques

– 3 165 140 995 191 0601081308 3601K81300 – 397.95 D

D-tect 120   
inkl. Akku und 
Ladegerät | incl. 
batterie et chargeur

L-BOXX 120 mm Spannungsführende Leitungen, 
Metalle, Holz, Kunststoffrohre 
(mit Wasser gefüllt) |  
Fils électriques, métaux ferreux et 
non-ferreux, structures en bois, 
tuyaux en plastiques

1 × 12 V  
2,0 Ah Li-Akku |  
-Batterie Li-Ion

3 165 140 780 070 0601081301 3601K81300 1.57 460.95 D

D-tect 200 C Karton | 
Carton

200 mm Spannungsführende Leitungen, 
Metalle, Holz |  
Fils électriques, métaux ferreux, 
structures en bois

4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 988 148 0601081600 3601K81600 0.60 996.42 D

D-tect 200 C  
inkl. Akku und 
Ladegerät | incl. 
batterie et chargeur

L-BOXX 200 mm Spannungsführende Leitungen, 
Metalle, Holz |  
Fils électriques, métaux ferreux, 
structures en bois

1 × 12 V 2,0 Ah 
Li-Akku |  
-Batterie Li-Ion

3 165 140 988 155 0601081601 3601K81600 1.57 1.069,87 D

D-tect 200 C  
exkl. Akku und 
Ladegerät | excl. 
batterie et chargeur

L-BOXX 200 mm Spannungsführende Leitungen, 
Metalle, Holz |  
Fils électriques, métaux ferreux, 
structures en bois

– 4 059 952 526 157 0601081608 3601K81600 – 1.006,95 D

INSPEKTIONSKAMERAS | CAMÉRA D'INSPECTION
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
LCD-Display | 
Écran LCD

Kamerakopf-⌀ |  
⌀ de la tête  de 
la caméra

Stromversorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GIC 120 Karton | Carton 2,7" 8,5 mm 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 817 905 0601241100 3601B41100 0.60 292.92 D

GIC 120 C Karton | Carton /   
L-BOXX ready

3,5" 8,5 mm 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 817 912 0601241200 3601B41200  0.60 460.92 D

GIC 120 C  
exkl. Akku und 
Ladegerät | excl. 
batterie et chargeur

L-BOXX 3,5" 8,5 mm – 3 165 140 995 177 0601241208 3601B41200 – 481.92 D

GIC 120 C  
inkl. Akku und 
Ladegerät | incl. 
batterie et chargeur

L-BOXX 3,5" 8,5 mm 1 × 12 V  
1,5 Ah Li-Akku | 
-Batterie Li-Ion

3 165 140 817 929 0601241201 3601B41200  1.57 544.87 D

Kamerakabel | Câble de caméra

⌀ 8,5 mm × 1,2 m Karton | Carton – GIC 120 C – 3 165 140 833 899 1600A009B9 – – 166.95 –

⌀ 8,5 mm × 3,0 m Karton | Carton – GIC 120 C – 3 165 140 833 905 1600A009BA – – 313.95 –

⌀ 3,8 mm × 1,0 m Karton | Carton – GIC 120 C – 3 165 140 833 929 1600A009BC – – 649.95 –

THERMODETEKTOREN | DÉTECTEURS THERMIQUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
EAN  Bestell-Nr. 

Référence
Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GIS 1000 C Karton | Carton /  
L-BOXX ready

3 165 140 798 587 0601083300 3601K83300 0.60 565.92 D

GIS 1000 C  
exkl. Akku und Ladegerät | 
excl. batterie et chargeur

L-BOXX 3 165 140 995 184 0601083308 3601K83300 – 576.45 D

GIS 1000 C  
inkl. Akku und Ladegerät | 
incl. batterie et chargeur

L-BOXX 3 165 140 798 594 0601083301 3601K83300 1.57 649.87 D

WÄRMEBILDKAMERA | CAMÉRA THERMIQUE
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich | 
Portée jusqu’à

IR-Auflösung | 
Résolution IR

Stromversorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GTC 400 C  
exkl. Akku und Ladegerät | 
excl. batterie et chargeur

L-BOXX −10 … + 400 °C 160 x 120 – 3 165 140 995 160 0601083108 3601K83100 – 1.416,45 D

GTC 400 C  
inkl. Akku und Ladegerät | 
incl. batterie et chargeur

L-BOXX −10 … + 400 °C 160 x 120 1 × 12 V 1,5 Ah 
Li-Akku | 
-Batterie Li-Ion

3 165 140 913 515 0601083101 3601K83100 1.57 1.489,87 D

GTC 600 C  
exkl. Akku und Ladegerät | 
excl. batterie et chargeur

L-BOXX −20 … + 600 °C 256 x 192 – 4 059 952 515 144 0601083508 3601K83500 – 2.172,45 D

GTC 600 C  
inkl. Akku und Ladegerät | 
incl. batterie et chargeur

L-BOXX −20 … + 600 °C 256 x 192 1 × 12 V 2,0 Ah 
Li-Akku |  
-Batterie Li-Ion

3 165 140 975 964 0601083500 3601K83500 1.57 2.266,87 D
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vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

ROTATIONSLASER | LASER ROTATIF 
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich | 
Portée jusqu’à

Arbeitsebenen | 
Plans de travail

Stromversorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GRL 300 HV  
+ RC 1, WM 4, LR 1

Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

300 m horizontal / vertical 1 × NiMH-Akku |  
Batterie NiMH  
1 × 9 V (Block | Pile 9 V)  
2 × 1,5 V (D)  
1 × 1,5 V (AA)

3 165 140 578 714 0601061501 3601K61504 0.60 1.017,42 D

GRL 300 HV Set  
+ RC 1, WM 4, 
LR 1, GR 240, BT 
170 HD

Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

300 m horizontal / vertical 1 × NiMH-Akku |  
Batterie NiMH  
1 × 9 V (Block | Pile 9 V)  
2 × 1,5 V (D)  
1 × 1,5 V (AA)

3 165 140 617 406 061599405U 3601K61504 2.49 1.185,33 D

GRL 300 HV Set  
+ RC 1, WM 4, 
LR 1, GR 240, BT 
300 HD

Handwerkerkoffer | 
Coffret de transport

300 m horizontal / vertical 1 × NiMH-Akku |  
Batterie NiMH  
1 × 9 V (Block | Pile 9 V)  
2 × 1,5 V (D)  
1 × 1,5 V (AA)

3 165 140 604 505 061599403Y 3601K61504 2.49 1.300,83 D

GRL 300 HVG  
+ RC 1, WM 4

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

300 m horizontal / vertical 1 × NiMH-Akku |  
Batterie NiMH  
2 × 1,5 V (D)  
1 × 1,5 V (AA) 

3 165 140 583 145 0601061700 3601K61704 0.60 964.92 D

GRL 300 HVG Set  
+ RC 1, WM 4, LR 
1G, GR 240, BT 
300 HD

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

300 m horizontal / vertical 1 × NiMH-Akku |  
Batterie NiMH  
1 × 9 V (Block | Pile 9 V)  
2 × 1,5 V (D)  
1 × 1,5 V (AA)

3 165 140 604 536 061599404B 3601K61704 2.49 1.405,83 D

GRL 400 H  
+ LR 1

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

400 m horizontal 1 × NiMH-Akku |  
Batterie NiMH  
2 × 1,5 V (D)  
1 × 1,5 V (AA) 

3 165 140 583 169 0601061800 3601K61804 0.60 870.42 D

GRL 400 H Set  
+ LR 1, GR 240, 
BT 170 HD

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

400 m horizontal 1 × NiMH-Akku |  
Batterie NiMH  
2 × 1,5 V (D)  
1 × 1,5 V (AA) 

3 165 140 604 406 061599403U 3601K61804 2.49 996.33 D

GRL 600 CHV   
+ LR 60, RB 60

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

600 m horizontal / vertical 1 × ProCORE18V 4.0Ah  
4 × LR20 (D)  
mit BA 1 Adapter |  
avec BA 1 Adapter

3 165 140 869 096 0601061F00 3601K61F00 2.33 2.665,83 D

GRL 600 CHV  
+ LR 60, RB 60, 
BT 170 HD, GR 240

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

600 m horizontal / vertical 1 × ProCORE18V 4.0Ah  
4 × LR20 (D)  
mit BA 1 Adapter |   
avec BA 1 Adapter

4 059 952 557 878 06159940P5 3601K61F00 2.33 2.812,83 D

GRL 650 CHVG  
+ LR 65 G, RC 6, 
WM 6

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

650 m horizontal / vertical 1 × ProCORE18V 4.0Ah  
4 × LR20 (D)  
mit BA 1 Adapter |  
avec BA 1 Adapter

4 059 952 593 654 0601061V00 3601K61V00 2.33 2.938,83 D

GRL 650 CHVG  
+ LR 65 G, RC 6, 
WM 6, BT 170 HD, 
GR 500

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

650 m horizontal / vertical 1 × ProCORE18V 4.0Ah  
4 × LR20 (D)  
mit BA 1 Adapter |  
avec BA 1 Adapter

4 059 952 626 352 06159940PR 3601K61V00 2.33 3.096,33 D

GRL 650 CHVG  
+ LR 65 G, RC 6,  
WM 6, BT 300 HD

Handwerkerkoffer |  
Coffret de transport

650 m horizontal / vertical 1 × ProCORE18V 4.0Ah  
4 × LR20 (D)  
mit BA 1 Adapter |  
avec BA 1 Adapter

4 059 952 626 369 06159940PS 3601K61V00 2.33 3.190,83 D

NIVELLIEREN | MISE À NIVEAU

PUNKTLASER | LASER POINTS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich ⌀ |  
Portée jusqu’à

Stromversorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GCL 25  
5-Punkt-Kombi-Laser |  
Laser combiné 5 points

Karton | Carton 30 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 622 356 0601066B00 3601K66B00  0.60 418.95 C

GCL 25 + BT 150 Karton | Carton 30 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 622 363 0601066B01 3601K66B00  0.60 481.95 C

GPL 3 G  
3-Punktlaser | 3 point laser

Karton | Carton 30 m 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 524 856 0601066N00 3601K66N00 0.60 261.45 B

GPL 5 G  
5-Punktlaser | 5 point laser

Karton | Carton 30 m 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 524 863 0601066P00 3601K66P00 0.60 309.75 B

LINIENLASER | LASERS LIGNES 
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich ⌀ 
ohne Empfänger |  
Portée sans cellule 
de réception jusqu’à

Arbeitsbereich ⌀ 
mit Empfänger |  
Portée avec cellule 
de réception jusqu’à

Stromver
sorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GLL 2-15 G + LB 10 Karton | Carton 15 m – 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 511 045 0601063W00 3601K63W00 0.60 229.92 B

GLL 2-15 G + LB 10, 
BT 150

Karton | Carton 15 m – 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 511 061 0601063W01 3601K63W00 0.60 282.42 B

GLL 2-15 G + LB 10, 
BT 150,  
Deckenklammer |  
Pince de plafond

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

15 m – 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 511 078 0601063W02 3601K63W00 0.60 309.72 B

GLL 3-50 Karton | Carton 10 m 50 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 662 468 0601063800 3601K63800  0.60 408.42 C

GLL 3-50 + BM 1,  
Deckenklemme |  
Pince de plafond

L-BOXX 10 m 50 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 662 482 0601063802 3601K63800  0.60 481.92 C

GLL 3-50 + BM 1,  
Deckenklemme |  
Pince de plafond

L-BOXX 10 m 50 m 1 × 9 V  
(Block | Pile 9 V)  
4 × 1,5 V (AA)

3 165 140 662 499 0601063803 3601K63800  0.60 593.22 C

GLL 3-80 Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

30 m 120 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 888 356 0601063S00 3601K63S00 0.60 540.72 C

GLL 3-80 + BT 150 Karton | Carton 30 m 120 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 888 363 06159940KD 3601K63S00 0.60 586.92 C

GLL 3-80 C Karton | Carton /   
L-BOXX ready

30 m 120 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 888 288 0601063R00 3601K63R00 0.60 628.92 C

GLL 3-80 C + BT 150 Karton | Carton 30 m 120 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 888 295 0601063R01 3601K63R00 0.60 670.87 C

GLL 3-80 C + BM1,  
exkl. Akku und Ladegerät | 
excl. batterie et chargeur

L-BOXX 30 m 120 m – 3 165 140 888 318 0601063R03 3601K63R00 – 698.25 C

GLL 3-80 C + BM1,  
inkl. Akku und Ladegerät | 
incl. batterie et chargeur

L-BOXX 30 m 120 m 1 × 12 V  
2,0 Ah Li-Akku |  
-Batterie Li-Ion

3 165 140 888 301 0601063R02 3601K63R00 1.57 771.67 C

GLL 3-80 CG + BM1,  
exkl. Akku  und Ladegerät 
| excl. batterie et chargeur

L-BOXX 30 m 120 m – 3 165 140 979 894 0601063T03 3601K63T00 – 918.75 C

KOMBILASER | LASERS COMBINÉS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich ⌀ 
ohne Empfänger |  
Portée sans cellule 
de réception jusqu’à

Arbeitsbereich ⌀ 
mit Empfänger |  
Portée avec cellule 
de réception jusqu’à

Stromver
sorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GCL 2-15 Karton | Carton 15 m – 3 × 1,5 V (AA) 3 165 140 836 371 0601066E00 3601K66E00 0.60 198.42 C

GCL 2-15 Set + BM 3 Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

15 m – 3 × 1,5 V (AA) 3 165 140 837 224 0601066E02 3601K66E00 0.60 282.42 C

GCL 2-15 G + RM 1 Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

15 m – 3 × 1,5 V (AA) 3 165 140 869 553 0601066J00 3601K66J00 0.60 313.92 C

GCL 2-50 C + RM 2 Karton | 
Carton /   
L-BOXX ready

20 m 50 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 865 579 0601066G00 3601K66G00 0.60 362.22 C

GCL 2-50 C + RM 2, BM 3,  
exkl. Akku und Ladegerät | 
excl. batterie et chargeur

L-BOXX 20 m 50 m – 3 165 140 995 153 0601066G08 3601K66G00 – 376.92 C

GCL 2-50 C + RM 2, 
BT 150

Karton | Carton 20 m 50 m 4 × 1,5 V (AA) 3 165 140 865 593 0601066G02 3601K66G00 0.60 408.42 C

GCL 2-50 C + RM 2, BM 3,  
inkl. Akku und Ladegerät | 
incl. batterie et chargeur

L-BOXX 20 m 50 m 1 × 12 V  
2,0 Ah Li-Akku |  
-Batterie Li-Ion

3 165 140 865 609 0601066G03 3601K66G00 1.57 446.17 C

GCL 2-50 G + RM 10 Karton | Carton 20 m 50 m 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 511 085 0601066M00 3601K66M00 0.60 341.22 C

GCL 2-50 G + RM 10, 
BT 150

Karton | Carton 20 m 50 m 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 511 092 0601066M01 3601K66M00 0.60 397.92 C

GCL 2-50 G + RM 10,  
Deckenklammer |  
Pince de plafond

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

20 m 50 m 4 × 1,5 V (AA) 4 059 952 511 108 0601066M02 3601K66M00 0.60 418.92 C

GCL 2-50 CG + RM 2,  
exkl. Akku und Ladegerät | 
excl. batterie et chargeur

L-BOXX 20 m 50 m – 3 165 140 934 527 0601066H03 3601K66H00 – 586.95 C

GCL 2-50 CG + RM 2,  
inkl. Akku und Ladegerät | 
incl. batterie et chargeur

L-BOXX 20 m 50 m 1 × 12 V  
2,0 Ah Li-Akku |  
-Batterie Li-Ion

3 165 140 865 654 0601066H00 3601K66H00 1.57 666.67 C
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vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

OPTISCHE NIVELLIERGERÄTE | NIVEAUX OPTIQUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich | 
Portée jusqu‘à

Vergrößerung | 
Grossissement

Genauigkeit auf 30 m | 
Précision à 30 m

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GOL 20 G Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

60 m 20 x 3 mm 3 165 140 603 294 0601068401 3601K68401 – 261.45 B

GOL 20 G Set  
+ BT 160, GR 500

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

60 m 20 x 3 mm 3 165 140 609 135 061599404P 3601K68401 – 330.75 B

GOL 20 D Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

60 m 20 x 3 mm 3 165 140 603 287 0601068400 3601K68400  – 261.45 B

GOL 20 D Set  
+ BT 160, GR 500

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

60 m 20 x 3 mm 3 165 140 609 142 061599404R 3601K68400  – 330.75 B

GOL 26 G Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

100 m 26 x 1,6 mm 3 165 140 562 652 0601068001 3601K68001 – 303.45 B

LASER-EMPFÄNGER UND FERNBEDIENUNG | 
CELLULES DE RÉCEPTION LASER, TÉLÉCOMMANDES

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Geeignet für |  
Convient pour

Reichweite | 
Portée

Stromversorgung | 
Alimentation

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Fernbedienungen | Télécommande

RC 2 Karton | Carton Bodenprüflaser | Laser de sol GSL 2 0 – 20 m 3 × 1,5 V (AAA) 3 165 140 663 595 0601069C00 0.20 68.24 – 

Laserempfänger | Cellules de réception laser

LR 6 Karton | Carton Linienlaser nach 2016, z. B. GCL |  
Lasers lignes après 2016, p. ex. GCL

5 – 50 m 2 × 1,5 V (AAA) 3 165 140 835 565 0601069H00 0.20 82.94 –

LR 7 
+ Halterung | support  
de fixation

Karton | Carton Grüne Linienlaser nach 2016, z. B.  
GCL 2-50 CG | Lasers lignes verts  
après 2016, p. ex. GCL 2-50 CG

5 – 50 m 2 × 1,5 V (AA) 3 165 140 835 572 0601069J00 0.20 141.74 –

LR 2 Karton | Carton Linienlaser vor 2016, z. B. GLL |  
Lasers lignes avant 2016, p. ex. GLL

5 – 50 m 1 × 9 V  
(Block | Pile 9 V)  

3 165 140 517 904 0601069100 0.20 183.74 –

Hochleistungsempfänger | Cellules de réception haute performance

LR 1 Karton | Carton GRL 300 HV (roter Laser |  
laser rouge)

0 – 200 m 1 × 9 V  
(Block | Pile 9 V)  

3 165 140 486 965 0601015400 0.20 219.44 –

LR 1 G Karton | Carton GRL 300 HVG (grüner Laser |  
laser vert)

0 – 150 m 1 × 9 V  
(Block | Pile 9 V)  

3 165 140 583 183 0601069700 0.20 246.74 –

LR 45 Karton GRL 300 HV, GRL 300 HVG, GRL 400 0 – 300 m 2 × 1,5 V (AA) 3 165 140 869 126 0601069L00 0.20 320.24 –

LR 60 Karton GRL 600 CHV 0 – 300 m 2 × 1,5 V (AA) 3 165 140 976 473 0601069P00 0.20 450.44 –

LR 65 G + Halterung 
LR 60

Karton GRL 60 CHV 0 – 325 m 2 × 1,5 V (AA) 4 059 952 593 678 0601069T00 0.20 477.74 –

OPTISCHE NIVELLIERGERÄTE | NIVEAUX OPTIQUES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich | 
Portée jusqu‘à

Vergrößerung | 
Grossissement

Genauigkeit auf 30 m | 
Précision à 30 m

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GOL 26 G Set  
+ BT 160, GR 500

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

100 m 26 x 1,6 mm 3 165 140 572 668 061599400C 3601K68001 – 362.25 B

GOL 26 D Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

100 m 26 x 1,6 mm 3 165 140 559 317 0601068000 3601K68000  – 303.45 B

GOL 26 D Set  
+ BT 160, GR 500

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

100 m 26 x 1,6 mm 3 165 140 572 682 061599400E 3601K68000  – 362.25 B

GOL 32 G Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

120 m 32 x 1 mm 3 165 140 711 388 0601068500 3601K68500 – 345.45 B

GOL 32 G Set  
+ BT 160, GR 500

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

120 m 32 x 1 mm 3 165 140 735 810 06159940AY 3601K68500 – 408.45 B

GOL 32 D Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

120 m 32 x 1 mm 3 165 140 711 395 0601068501 3601K68501 – 345.45 B

GOL 32 D Set  
+ BT 160, GR 500

Handwerker-
koffer |  
Coffret de 
transport

120 m 32 x 1 mm 3 165 140 735 803 06159940AX 3601K68501 – 408.45 B

LINIENLASER | LASERS LIGNES 
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Arbeitsbereich ⌀ 
ohne Empfänger |  
Portée sans cellule 
de réception jusqu’à

Arbeitsbereich ⌀ 
mit Empfänger |  
Portée avec cellule 
de réception jusqu’à

Stromver
sorgung | 
Alimentation

EAN Bestell-Nr. 
Référence

Baretool-Nr. 
Réf. outil seul

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GLL 3-80 CG + BM1,  
inkl. Akku und Ladegerät | 
incl. batterie et chargeur

L-BOXX 30 m 120 m 1 × 12 V  
2,0 Ah Li-Akku |  
-Batterie Li-Ion

3 165 140 888 424 0601063T00 3601K63T00 1.57 996.37 C

Fliesenlaser | Laser pour sols

GTL 3 Karton | Carton 20 m – 4 x 1,5 V (AA) 3 165 140 431 972 0601015200 3601K15200  0.60 250.92 B

LASER-SICHTBRILLEN, LASER-ZIELTAFELN, MESSPLATTE |  
LUNETTES DE VISION, CIBLES LASER, PLAQUE DE MESURE

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Geeignet für |  
Convient pour

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Lasersichtbrillen | Lunettes de vision laser

Lasersichtbrille Rot |  
Lunettes de vision du 
faisceau laser (rouge)

Karton | Carton Alle Laser-Messwerkzeuge mit roten Lasern |  
Tous les instruments de mesure laser avec faisceaux laser rouges

3 165 140 617 499 1608M0005B – 19.95 –

Lasersichtbrille Grün | 
Lunettes de vision du 
faisceau laser (vert)

Karton | Carton Alle Laser-Messwerkzeuge mit grünen Lasern |  
Tous les instruments de mesure laser avec faisceaux laser verts

3 165 140 617 550 1608M0005J – 30.45 –

Zieltafeln | Cibles laser

Laser-Zieltafel Rot | 
Platine de mesure (rouge)

Karton | Carton Alle Laser-Messwerkzeuge mit roten Lasern |   
Tous les instruments de mesure laser avec faisceaux laser rouges

3 165 140 617 505 1608M0005C – 19.95 –

ZUBEHÖR | ACCESSOIRES



46 | Professionelle Messtechnik | Instruments de mesure professionnels Professionelle Messtechnik | Instruments de mesure professionnels | 47

vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

vRG / vEG = vorgezogene Recyclinggebühr / vorgezogene Entsorgungsgebühr inkl. MwSt; UVP = unverbindliche Preisempfehlung inkl. vRG/vEG und MwSt.; 36MVS = Service-Kategorie 36 Monate VollService 
TAR / TEA = Taxe anticipée de recyclage / Taxe d’élimination anticipée TVA incluse; PRIX = Prix recommandé sans engagement TAR / TEA et TVA incluse; FS36M = Catégorie service FullService 36 mois

BAUSTATIVE | TRÉPIEDS
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Geeignet für |  
Convient pour

Arbeitshöhe | 
Hauteur

Stativgewinde | 
Filetage

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

vRG / vEG 
TAR / TEA CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

BT 150 
Kurbelstativ |  
Trépied

Karton | Carton Laserentfernungsmesser,  
Punkt- und Linienlaser |  
Télémètres laser, lasers 
points et lignes

52 – 147 cm 1/4" 3 165 140 807 838 0601096B00 – 68.25

BT 160 
Flachkopfstativ | 
Trépied légér

Karton | Carton Optische Nivelliergeräte |  
Niveaux optiques

97 – 160 cm 5/8" 3 165 140 558 457 0601091200 – 68.25

BT 170 HD 
Flachkopfstativ | 
Trépied légér

Karton | Carton Rotationlaser | Lasers rotatifs 107 – 165 cm 5/8" 4 059 952 595 412 0601091B00 – 110.25

BT 250 
Kurbelstativ |  
Trépied à manivelle

Karton | Carton Punkt- und Linienlaser |  
Lasers points et lignes

97,5 – 250 cm 1/4" 3 165 140 772 556 0601096A00 – 141.75

BT 300 HD 
Kurbelstativ |  
Trépied à manivelle

Karton | Carton Rotationlaser | Lasers rotatifs 122 – 295 cm 5/8" 4 059 952 595 429 0601091A00 – 257.25

BT 350 
Teleskop-Klemmstange + 
Metallhalterung | Barre 
télescopique avec pince

Karton | Carton – 140 – 350 cm – 3 165 140 488 563 0601015B00 – 208.95

Stativadapter | 
Adaptateur pour trépied

Karton | Carton BT 160, BT 170 HD, BT 
300 HD

– 1/4" – 5/8" 3 165 140 576 574 1609203C10 – 30.66

STROMVERSORGUNGSZUBEHÖR, TRANSPORTKOFFER, TASCHEN |  
ACCESSOIRES D’ALIMENTATION ÉLECTRIQUE, COFFRETS DE TRANSPORT, SACOCHES

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Geeignet für |  
Convient pour

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

Transportkoffer | Coffret de transport Karton | Carton Optische Nivelliergeräte | Niveaux optiques :  
GOL 20 / 26 / 32

3 165 140 617 185 1600A000LF –    82.95 –

Batteriefach für Alkaline-Batterien | 
Compartiment pour piles alcalines

Karton | Carton GRL 300 / 400 3 165 140 617 512 1608M0005D – 51.45 –

Batterie-Adapter AA1 | 
Adaptateur pour piles AA1

Karton | Carton GIS 1000 C, GIC 120 / C 3 165 140 804 516 1608M00C1B – 19.95 –

Akkupack | Batterie Karton | Carton GRL 300 / 400 3 165 140 617 529 1608M0005G 0.86 215.21 –

HALTERUNGEN UND SONSTIGES ZUBEHÖR | SUPPORTS ET AUTRES ACCESSOIRES
Typ | Type Verpackung | 

Emballage
Geeignet für |  
Convient pour

EAN Bestell-Nr. 
Référence

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

BM 1  
Universalhalterung mit Deckenklemme | 
Support universel avec pince de plafond

Karton | Carton GCL 25, GLL 2-50, GLL 2-80 P, GLL 3-80 P 3 165 140 781 893 0601015A01 – 82.95 –

LB 10  
Universalhalterung mit Deckenklemme | 
Support universel avec pince de plafond

Karton | Carton GLL 2-15 G 4 059 952 524 825 0601092C00 – 51.45 –

WM 4  
Wandhalterung | Support mural

Karton | Carton GRL, 5/8"-Gewinde | Avec filetage 5/8" 3 165 140 558 501 0601092400 – 141.75 –

Halterung für Laserempfänger |  
Support de fixation pour cellules  
de réception

Karton | Carton LR 6, LR 7 3 165 140 866 842 1608M00C1L – 40.95 –

Halterung für  
Hochleistungslaserempfänger |  
Support de fixation pour cellules  
de réception haute performance

Karton | Carton GR 240 3 165 140 697 279 1608M0070F – 40.95 –

RM 2  
Multifunktionshalterung |  
Support multifonctions

Karton | Carton Alle Linien- und Punktlaser |  
Tous les lasers lignes et lasers points

3 165 140 868 587 0601092700 – 57.75 –

RM 3  
Motorisierte Multifunktionshalterung | 
Support multifonctions

Karton | Carton GCL 2-50 C, GCL 2-50 CG 3 165 140 868 594 0601092800 – 215.25 –

RM 10  
Drehhalterung | Support pivotant

geeignet füt GLL 
2-15 G

GCL 2-50 G 4 059 952 511 115 0601092A00 – 51.45 –

R 60 Karton | Carton mit exakter Halterung für | avec fixation exacte pour 
GLM 80 / GLM 100 C Professional

3 165 140 600 859 0601079000 – 82.95 –
MESSLATTEN | MIRE ET PIGE

Typ | Type Verpackung | 
Emballage

Geeignet für |  
Convient pour

Arbeitshöhe | 
Hauteur

Sektionen | 
Sections

EAN  Bestell-Nr. 
Référence

vRG / vEG 
TAR / TEA 

CHF

UVP CHF 
PRIX CHF

36MVS 
FS36M

GR 240 
Differenzmesslatte | Mire

Karton | Carton Rotationslaser, Linienlaser,  
Nivelliergeräte |  
Lasers rotatifs, lasers lignes,  
niveaux optiques

240 cm 2 3 165 140 558 488 0601094100 – 68.25

GR 500 
Teleskop-Nivellierlatte | 
Pige téléscopique

Karton | Carton Rotationslaser, Nivelliergeräte |  
Lasers rotatifs, niveaux optiques

500 cm 5 3 165 140 558 495 0601094300 – 57.75
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GERÄTEKATEGORIEN:  
SENS-GERÄTE

vRG-Tarifkategorie Gewichtskategorie vRG CHF  
inkl. MwSt.

100090 < 0.25 kg 0.20

100100 < 5.0 kg 0.60

100110 5.0 – < 15.0 kg 2.49

100120 15.0 – < 25.0 kg 5.99

100200 25.0 – < 70.0 kg 10.77

100210 70.0 – < 140.0 kg 19.95
Die vRG ist MwSt.-pflichtig. Informationen unter www.eRecycling.ch

 
CATÉGORIES D‘OUTILS SENS

Catégorie TAR Catégorie de poids TAR en CHF   TVA 
comprise

100090 < 0.25 kg 0.20

100100 < 5.0 kg 0.60

100110 5.0 – < 15.0 kg 2.49

100120 15.0 – < 25.0 kg 5.99

100200 25.0 – < 70.0 kg 10.77

100210 70.0 – < 140.0 kg 19.95
La TAR est assujettie à la TVA. Pour de plus amples informations: www.eRecycling.ch

GERÄTEKATEGORIEN:  
ELEKTROGERÄTE MIT AKKU

vRG-Tarifkategorie Gewichtskategorie vRG CHF  
inkl. MwSt.

310090 < 0.25 kg 0.53

310095 < 2.0 kg 1.57

310100 < 5.0 kg 2.33

310110 < 15.0 kg 5.93

310120 > 15.0 kg 11.18
Die vRG ist MwSt.-pflichtig. Informationen unter www.eRecycling.ch

CATÉGORIES D‘APPAREILS :  
OUTILS SANS FIL

Catégorie TAR Catégorie de poids TAR en CHF   TVA 
comprise

310090 < 0.25 kg 0.53

310095 < 2.0 kg 1.57

310100 < 5.0 kg 2.33

310110 < 15.0 kg 5.93

310120 > 15.0 kg 11.18
La TAR est assujettie à la TVA. Pour de plus amples informations: www.eRecycling.ch

 
GERÄTEKATEGORIEN:  
VEG AUF LOSE AKKUS (ERSATZAKKUS)

vRG-Tarifkategorie Gewichtskategorie vRG CHF  
inkl. MwSt.

390090 < 0.25 kg 0.27

390100 < 0.75 kg 0.86

390110 < 5.0 kg 1.72

390120 < 15.0 kg 10.34
Die vRG ist MwSt.-pflichtig. Informationen unter www.eRecycling.ch

CATÉGORIES D‘APPAREILS :  
TEA SUR DES BATTERIES DE RECHANGE 
(BATTERIES DE REMPLACEMENT)

Catégorie TAR Catégorie de poids TAR en CHF   TVA 
comprise

390090 < 0.25 kg 0.27

390100 < 0.75 kg 0.86

390110 < 5.0 kg 1.72

390120 < 15.0 kg 10.34
La TAR est assujettie à la TVA. Pour de plus amples informations: www.eRecycling.ch
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UMWELTGERECHTE ENTSORGUNG  
FÜR ELEKTROWERKZEUGE, BAU-, GARTEN-  
UND HOBBYGERÄTE 

Seit dem 1. Juli 1998 gilt die Verordnung über die Rück-
gabe, Rücknahme und Entsorgung von elektrischen und 
elektronischen Geräten (vRG). Die Werk-zeug-Branche 
beteiligt sich seit dem 01.01.2005 am Rücknahmesystem 
von SENS eRecycling. Die Vereinbarung wurde gemeinsam 
mit Vertretern der Branche erarbeitet und abgestimmt 
mit der INOBAT. 

Elektro- und Electronigeräte müssen einem Händler,  
Hersteller, Importeur oder einem qualifizierten Recycling
unternehmen zurückgeben werden. Zulässig ist auch 
die Rückgabe an eine dafür vorgesehene öffentliche 
Sammlung oder Sammelstelle für Geräte.  
Die Rücknahme erfolgt kostenlos.

Gerätegruppen und vRG-Tarife (vorgezogene Recy-
clinggebühr) Elektrowerkzeuge, Bau-, Garten- und 
Hobbygeräte ab 1.1.2021.

z. B. Akkuschrauber, Bohrmaschinen, Heckenscheren, 
Elektro-Rasenmäher, Schleifmaschinen, usw.

RECYCLAGE SANS DANGER POUR L‘ENVI-
RONNEMENT DES OUTILLAGES ÉLECTRO-
PORTATIFS ET OUTILS DE CONSTRUCTION, 
DE JARDINAGE ET DE BRICOLAGE

Le 1er juillet 1998 a vu l‘entrée en vigueur de l‘Ordon-
nance sur la restitution, la reprise et l‘élimination des 
appareils électriques et électroniques (OREA). Depuis le 
1.1.2005, notre secteur va aussi participer au système 
de recyclage de la S.EN.S. Ce concept a été élaboré en 
commun avec l‘OFEFP, la S.EN.S et l‘INOBAT ainsi que 
les principales entreprises de notre secteur.

Les appareils électriques et électroniques en fin de vie 
doivent être remis chez un distributeur, un fabricant, un 
importateur ou une entreprise qualifiée de traitement 
des déchets. Il est aussi permis de les restituer à un 
point de collecte prévu à cette fin ou à un service de 
collecte d‘appareils. La restitution est gratuite.

Groupes d‘appareils et tarifs TAR (taxe anticipée de 
recyclage) à partir du 1.1.2021. Outillage électro-
portatif, outils de construction, de jardinage et de 
bricolage

Par ex. visseuses sans fil, perceuses, taille-haies, 
tondeuses électriques, ponceuses, etc.
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